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Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 222/2025

De: Luiz F. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMDCA - Contadoria FMDCA

Data: 28/07/2025 as 21:55:27

Setores envolvidos:

CGM - ClI - CCC, SMA, SMA - CFMDCA, CGM - CI - CCC - DP

APAE - PDEAR - FMDCA - R$ 67.111,55.

Prezados,

Segue o parecer da aprovagao da entidade, APAE - PDEAR - FMDCA - 5° PARCELA, para o tramite subsequente.

Luiz Henrique Festi
Analista Administrativo Il
Matricula 51457

Anexos:
5 parcela_ APAE_PDEAR_Protocolo 68 556 2025.pdf
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ESTADO DE SANTA CATARINA 'A% PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU T ,
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 2| BALNEARIO

CRIANCA E DO ADOLECENTE =75 CAMBORIU

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO Ne: RELATORIO:

222/2025 28-07-2025

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ: FONE:
76.698.380/0001-41 3363-5106
ENDERECO:
Rua 1926, 1260 — Balneario Camborit — CEP: 88.330-478
RESPONSAVEL CPF
Margid Rinnert Buckstegge
PARCERIA FUNDO: EMPENHO Ne VALOR DA PARCELA PARCELA N REPASSE EM:
FMDCA 003/2023
Recebimento do Processo DOC Ne DATA:
Andlise APROVADA 28/07/2025

Notificagdo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

7T

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissdao daCDA e

cobranca de débito

e = =

Remessa a Camara de Vereadores

A

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Qo T EoTT €O

Encerramento do Processo

Z HENDINICE FOCTE o AMAD MAOLINMAN ALLTTNAL 1L
TTEINTRT T T VA IVIGHT 7TV T OHVT La

Z e
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU e~ PREFEITURA
SECRETARIA DE CONTROLE GOV. TRANP. PUBLICA o B ALN E ARIO
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO \

PARECER REGULAR

Parcela n? 005/2025 Més: Junho

Entidade: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE|CNPJ: 76.698.380/0001-41
BALNEARIO CAMBORIU

Termo n2: 003/2023 Nota de Empenho: 04/2025

Fundo Repassador: Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do|Data do Repasse: 30/06/2025
Adolescente

PARECER N2005/2025

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo de Colaboragdo n.
003/2023, no valor de R$67.111,55, referente ao recebimento da 52 parcela, cujo objeto é: Atendimento
interdisciplinar especializado de avaliacdo e habilitacdo e reabilitacdo de criancas e adolescentes entre 0 a 17 anos
com atraso no desenvolvimento global ou com deficiéncia intelectual associada ou ndo a outras deficiéncias e suas
familias; conforme detalhado no plano de trabalho.

Da andlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que
0s mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
bem como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente prestacdo
de contas contendo 103 paginas, protocoladas via 1doc através do Protocolo 68.556/2025.

Dessa forma, encaminhamos as prestagdes de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a apreciacao de Vossa Senhoria.

Balnedrio Camborid, 28 de julho de 2025

Luiz Henrique Festi
Matricula 51457
Decreto N2 12.135, de 24 de fevereiro de 2025

De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberagdo
Em, 29 /07 /2025

Osmar Mohamad Ali Tomalih
Matricula 56088
Portaria 32.153/2025
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE BALNEARIO CAMBORIU
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: APAE DE BALNEARIO CAMBORIU/SC

CNPJ: 76.698.380/0001-41

ENDERECO: Rua: 1926, N° 1260 - Centro - Balnedrio Camboriti - SC - CEP: 88330-478

E-MAIL: diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br

Fone: (47) 3363-5106

RESPONSAVEL: MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

CPF: 418.432.749-49

1° TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORACAO FMDCA: N° 03/2023

PARCELA: 05

| VALOR: 67.111,55

SITE DA PUBLICACAO DE CONTAS: https://apaebalneariocamboriu.blogspot.com/

DATA DA PUBLICACAO: 18/07/2025

"'Atendimento interdisciplinar especializado de avaliacio e acompanhamento de

OBJETIVO DO ) .
CONVENIO: criancas e adolescentes entre () a 17 anos com atraso no desenvolvimento global ou
com deficiéncia intelectual associada ou nio a outras deficiéncias e suas familias"
DOCUMENTOS HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
N° DATA N°DOC
30/06/2025 Dep6sito em conta APAE RS 67.111,55
Rendl,n?ento de /%p.hcagao RS 20,09
Bancaria Automaética
Resgz}te.: de Aphc,ac.;ao RS 3.620.30
Bancaria Automaética
551.489.51 |Leocadia Piffer da Silva
06/2025 1 01/07/2025 0.105.284 |CPF: 895.196.479-53 R$ 4.580,00
Ana Paula Manjabosco
02/07/2025 550.795.00 Frandoloso R$ 4.589,10
0.014.107 ..
Cargo: Fisioterapeuta
558.639.00 |[Emanuele Ariana Bona
02/07/2025 0.000.302 [Cargo: Assistente Social R$ 3.249,04
Giovana dos Santos
02/07/2025| 70.201 |Cargo: Assistente RS 6.035,16
Administrativo
02/07/2025| 70202  |Fernanda Kaster Portelinha R$  3.511.84
Cargo: Psicéloga
02/07/2025| 70203 |Aline da Silva Romano RS 3.846,31
Cargo: Fisioterapeuta
02/07/2025| 70204 |Adriana Candido Chixaro RS 2.425,17
Cargo: Assistente Social
Joyce Weber Santana
02/07/2025| 70.205 |Cargo: Auxiliar R$ 4.607,40
Administrativo
Jucélia Lana de Oliveira
02/07/2025| 70.206 |Cargo: Agente de Servigos R$ 2.033,87
Gerais
02/07/2025| 70207 |CAtia Bibiano dos Santos RS 3.718,01
Cargo: Psicéloga
Indaiani Aguiar de Meneses
02/07/2025| 70.208 |Cargo: Fisioterapeuta / Pedia R$ 2.869,80
Suit
000.099.3 SDB Comércio de Alimentos
71 02/07/2025( 70.209 LTDA R$ 1.174,60
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Giovana dos Santos
Cargo: Assistente
03/07/2025( 70.301 .. . R$ 4.000,00
Administrativo
12 Parcela 13° Salario
Sebastido dos Santos
Cardoso
7/202 70.302 R 2.4
03/07/2025 0.30 Cargo: Ajudante de $ 50,00
Motorista
17298530
62025001 09/07/2025( 70901 |EMASA R$ 48,98
050357646 10/07/2025| 71.001 |Celesc Distribui¢do SA R$ 2.133,93
25062012 CCS Camborid Cable System
09392 10/07/2025 | 71.002 deTelecomunicacdes LTDA R$ 479,40
KTI Techology and
3052/A1 | 10/07/2025( 71.003 Innovation LTDA RS 921,18
050077595 11/07/2025| 71.101 |Celesc Distribuigao SA R$ 164,71
Porto Seguro Companhia de
11/07/2025| 71.102 |Seguros Gerais - Seguro R$ 951,32
Sprinter
000é0948'8 11/07/2025| 71.103 |Oficina Dois Irmaos LTDA R$ 492,29
000.355.9 Casas da Agua Materiais
1 11/07/2025( 71.104 para Construgio LTDA R$ 440,00
37 11/07/2025| 71.105 |Vinicius Da Silva Gomes R$ 200,00
07.16.251
91.035097] 15/07/2025| 71.501 [Pagamento de guia INSS/IR R$ 7.027,60
5-9
15/07/2025| 71.502 |Pagamento de guia FGTS R$ 3.709,04
>3 1é3053 15/07/2025( 71.503 |TIM S/A RS 402,64
000.371.3 Rescaroli Comércio e
47 15/07/2025( 71.504 Transporte de Gds LTDA RS 774,80
000.2065 8.2 15/07/2025| 71.505 |RC Papeis LTDA RS 1.204,57
A i Tropicar LTDA |
13340-E | 15/07/2025| 71.506 M‘fﬁto Vidros Tropicar R$ 200,00
551.489.00
16/07/2025 0.001.00 Auto Posto BR A.G R$ 2.511,18
TOTAL R$ 70.751,94 | R$ 70.751,94

Balnedrio Camborii (SC), 18 de Julho de 2025

Ass. Presidente da APAE/BC

Contador/ Tec. Contabilidade
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18/07/2025, 07:35

Banco do Brasil

~4
‘;\’ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Conta corrente  39492-0 ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC

Agéncia 1489-3
Periodo do
extrato
Langamentos
b, Dt' Ag. origem

balancete movimento
16/06/2025 0000
30/06/2025 1489
30/06/2025 0000
01/07/2025 1489
01/07/2025 0000
02/07/2025 1489
02/07/2025 1489
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
03/07/2025 0000
03/07/2025 0000
03/07/2025 0000

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Lote

00000

99015

00000

99015

00000

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

00000

13105

13105

00000

de 30/06 /2025 até 18 /07 / 2025

Historico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

30/06 16:20 PMBC FMDCA MOVIMENTO
271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico

120 Transferido para Poupanca

01/07 14:10 LEOCADIA PIFFER DA SILVA
848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

470 Transferéncia enviada

02/07 09:11 ANA PAULA MANJABOSCO
470 Transferéncia enviada

02/07 09:11 EMANUELE ARIANA BONA

W
Vo]
w

TED Transf.Eletr.Disponiv

W

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

L

N

9

W
o |

ED Transf.Eletr.Disponiv

ALINE DA SILVARO
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

ADRIANA CANDIDO C

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
JUCELIALANADE O
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

CATIA BIBIANO DOS
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

INDAIANI AGUIAR D
109 Pagamento de Boleto

SDB

848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

GIOVANA DOS SANTO

FERNANDA KASTER P

JOYCE WEBER SANTA

GIOVANA DOS SANTO

SEBASTIAO DOS SAN

Documento

551.489.000.190.140

1.972

551.489.510.105.284

1.972

550.795.000.014.107

558.639.000.000.302

70.201

70.202

70.203

70.204

70.205

70.206

70.207

70.208

70.209

1.972

70.301

70.302

1.972

(333180724038348018
18/07/2025 07:35:37

Valor R$

Saldo
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18/07/2025, 07:35

Banco do Brasil

09/07/2025 0000 13105 361 Pgto conta agua 70.901 48,98D
EMASA - BALN CAMBORIU

09/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

10/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.001 2.133,93D
CELESC DISTRIBUICAO SA

10/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.002 479,40D
CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELE

10/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.003 921,18 D
KTI TECHNOLOGY AND INNOVATION

10/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

11/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.101 164,71 D
CELESC DISTRIBUICAO SA

11/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.102 951,32D
PORTO S COMP DE S GERAIS

11/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.103 492,29 D
OFICINA DOIS IRMAQOS LTDA

11/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.104 440,00D
CASAS DAAGUA MATERIAIS PARA C

11/07/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.105 200,00 D
_VINIC!US DAS

11/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

15/07/2025 0000 13105 375 Impostos 71.501 7.027,60 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

15/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.502 3.709,04 D
15/07 08:14 CEF MATRIZ

15/07/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.503 402,64 D
TIM S/A

15/07/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.504 77480 D

RESCAROLI COM
15/07/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.505 1.204,57 D
RC PAPEIS LTD

15/07/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.506 200,00 D
_AUTO VIDROS T

15/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

16/07/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.001.000 2511,18D
16/07 16:28 AUTO POSTO BRA.G.

16/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

18/07/2025 0000 00000 999SALDO
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVACOES :

Transacao efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.8.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



18/07/2025, 10:46

Banco do Brasil

g G337181043688946009
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 18/07/2025 10:46:24

Cliente

Agéncia 1489-3

Conta 39492-0 ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC

Més/ano referéncia

JULHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2025 SALDO ANTERIOR 77.622,82 56.060,363865
01/07/2025 RESGATE 4.580,00 9,57 3.313,235101 1,385223161 52.747,128764
Aplicagao 29/05/2025 4.580,00 9,57 3.313,235101
02/07/2025 RESGATE 38.060,30 13,37 25,76 27.492,281259 1,385822793 25.254,847505
Aplicagdo 29/05/2025 5.915,83 12,94 4.278,161070
Aplicagao 30/06/2025 32.144 47 0,43 25,76 23.214,120189
03/07/2025 RESGATE 6.450,00 0,18 7,50 4.657,807958 1,386420406 20.597,039547
Aplicagao 30/06/2025 6.450,00 0,18 7,50 4.657,807958
09/07/2025 RESGATE 48,98 0,10 35,339820 1,388801635 20.561,699727
Aplicagao 30/06/2025 48,98 0,10 35,339820
10/07/2025 RESGATE 3.534,51 0,93 8,02 2.550,354579 1,389398960 18.011,345148
Aplicacdo 30/06/2025 3.534,51 0,93 8,02 2.550,354579
11/07/2025 RESGATE 2.248,32 0,72 5,48 1.621,962693 1,389994979 16.389,382455
Aplicagéo 30/06/2025 2.248,32 0,72 5,48 1.621,962693
15/07/2025 RESGATE 13.318,65 7,08 31,49 9.601,285225 1,391190834 6.788,097230
Aplicagao 30/06/2025 13.318,65 7,08 31,49 9.601,285225
16/07/2025 RESGATE 2.511,18 1,57 5,95 1.809,685391 1,391788878 4.978,411839
Aplicagao 30/06/2025 2.511,18 1,57 5,95 1.809,685391
18/07/2025 SALDO ATUAL 6.934,87 4.978,411839 4.978,411839
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 77.622,82
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 70.751,94
RENDIMENTO BRUTO (+) 181,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 33,42 é
IOF (-) 84,30 g
RENDIMENTO LiQUIDO 63,99 5
SALDO ATUAL = 6.934,87 2
=
2
Disponivel p/ Resg = 6.912,61 g
Caréncia p/ Resg = 0,00 <
IR Estimado = 5,00 3
IR complementar = 0,62 g
IOF estimado = 16,64 my
5
Aplicagbes em ser g
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotasZ
30/06/2025 909.148.930 67.111,55 48.468,967694 4.978,411839 *

Valor da Cota

30/06/2025
18/07/2025

Rentabilidade

1,384629242
1,392988157

No més
No ano

Ultimos 12 meses

0,6036
5,4671
9,2002

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.9.2#/template/~2F consultas~2FGF16.bb
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01/07/2025, 14:10

Banco do Brasil

Transagoes pendentes (versao antiga)

Aplicagao em poupanga

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Variagao

Valor
Destinagao

Data

ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
1489-3
39492-0

LEOCADIA PIFFER DA SILVA

4.580,00
0

Nesta data

G337011408620289011
01/07/2025 14:10:07

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transagao efetuada com sucesso.

01/07/2025 14:04:21
01/07/2025 14:10:07

Transacao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.5.0#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb
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REC. N2 06/2025

RECIBO

RS 4.580,00

Recebi de APAE — Associacio de Pais e Amigos dos
Excepcionais, pessoa juridica de direito privado sem fins lucrativos,
mnscrita no CNPJ MF n°® 76.698.380/0001-41, com sede e foro na Rua 1926,
n°® 1260 — Centro — Balneario Camborit/SC. a quantia acima algarismada,
por meio de deposito bancario, correspondente ao pagamento do aluguel da
casa n° 1688 da Rua 1926, nesta cidade, referente ao més de 01/06/2025 a
30/06/2025, dando quita¢do da quantia.

Balneario Camboria(SC), 01 de julho de 2025.

LEOCADIA PIFFER DA SILVA

CERTIFICO que 0 N“RUQ constante

deste documento foi r e aceity,
1__O_§J %A \
KOO ek TS BadkTe GG
ASsinatura’

Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
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02/07/2025, 09:11

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 39492-0

Creditado

Nome ANA PAULA MANJABOSCO
Agéncia

Conta corrente

Valor 4.589,10

Destinagao 0

Data Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por

Transacédo efetuada com

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

SUCesso.

02/07/2025 08:54:44
02/07/2025 09:11:36

)
N
<
ul
i

ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBORIU 3

CNPJ 76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal 3
Mensalista Junho de 2025 5

Todgo Nome do Foncionano THO Benaramento e 9

47 ANA PAULA MANJABOSCO FRANDOLOSO 223605 6 1 u
FISIOTERAPEUTA (05) Admissdo: 17/03/2014 k)

=]

(=]

Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g
1| HORAS NORMAIS. 140,10 5.135,52 H o
92| TRIENIO ,00 462,20 g 8
998| I.N.S.S. _v,oo 593,26 g 5 <
999 | IMPOSTO DE RENDA 27,50 415,36 g 2| o
£ | €

5 g w

3 o | B

3 2 9

: 5| @

= 2| <

5] O

5 =

T o

g ©

€ —

‘® I w

g Io

: 13

I £ O

S

;] 1t

F o

I 5

Total de Vencimentos Total de Descontos gg -8

g

5.597,72 1.008, 62 \ i 8

. a g

Agé 1cia: Valer Liguido E> 4'589,10 ] l_f g

Q

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF ﬁ §
5.1.35,;:52 5.597,72 5. 59772 447,81 4.814,87 27,50 u 8
o e 5 TR - = E— : o4
%*%* DARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 06 DE JUNHO *** ) O
CERTIFICO que o NAULD constania X 35

, w c

deste documentofo;_ ;__ L ___.eaceiio N 8

B ’ ’ 02 4 >3
E& - 5

0n o

)@ Q\ C‘JS%G},Q g g

0 o

Assmatura o =

o >

N ®©

S &

o 9

i) =

g <

= ©

3 3

<a

Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

https://autoatendimemo.bb‘com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

—
UJ



02/07/2025, 08:11

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Nome
Agéncia

Conta corrente

ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
1489-3
39492-0

EMANUELE ARIANA BONA

Valor 3.249,04
Destinagao 0
Data Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

02/07/2025 08:55:14
02/07/2025 09:11:36

ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBORIU
CNPJ 76.698.380/0001-41 @ GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
Codigo Nome do Funclonano TEO Deparamento T
386 EMANUELE ARIANA BONA 251605 6 1
ASSISTENTE SOCIAL (12) Admisséao: 01/04/2025
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS. 200,00 3.640,00
998 | T :N.8.8. 9,07 330,20
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 60,76
Total de Vencimentos Total de Descontos
3.640,00 390,96
Valer Liguido E> 3.249,04
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Clc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.640,00 3.640,00 3.640,00 291,20 309,80 15500

a_a

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionario

deste docum

§lorervey

%% nvf .

A

ssinatura-

Nome Margid Rinnert Buckstegas

Cargo: Presidente

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html'?v=3.5.0#/template/~2Fpendencias-ZFGTPY,bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE EESTI| e OMAR RMOHAMAD AL L TOMAL IH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C




02/07/2025, 09:09 Banco do Brasil

EMPRESA

Transacoes pendentes (versado antiga)

DOC ou TED Eletronico

1489-3
39492-0

Agéncia

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido GIOVANA DOS SANTOS

Finalidade CREDITO EM CONTA
NiUmero documento 70.201

Valor 6.035,16

Destinagao 0

Data transferéncia 02/07/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB 348EE20A328B92A8

(335020858244893035
02/07/2025 09:09:44

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Assinada por

02/07/2025 08:46:15
02/07/2025 09:09:44

ONAIS
JO/FINANCEIRO (02)
Referéncia Vencimentos Descontos
200,00 7.340,00 8

3,00 660, 60 g 3
1 929,66 2 23
3. 929, 66 g 59

~ - C o =
1035, 78 B &g
c Sh
E -

3 e
s |3
g >
R
& a
5 =

a
E o
® i
2 =
3 e
4
5 =
= (%
= L
) ]
8 w
3
9
o
Z
Total de Vencimentos Total de Descentos iy
.
: =N
8.000, 60 1.965,44 5
|
1%
£ nRE 16
[:> 6.035,16 ‘ g
Il
Salario Base Sal. Contr. INSS i) 1 Faixa IRRF 8
AN VY o ANN N ol L " e

.340,00 8.000,60 DA, 150 oM 27,50 3
2a nlemla 5
aeste documento TOI_LM___G ACEIC <4
e}
_ Z =]
Ve e vy f)?-Jf;lwm g
W wd 3 SUC (3% Q 3
2]
<

Wssinatura

Nome Margid Rinnert Buckstegge

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htr@@f@&.@#f@g?@@ﬂeZFpendencias~2FGTPY.bb

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



02/07/2025, 09:09

DOC ou TED Eletronico

Agéncia

Conta corrente

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

1489-3

39492-0

FERNANDA KASTER PORTELINHA
CREDITO EM CONTA
70.202

3.511,84

0

02/07/2025

0A02A5673C4231BF

Banco do Brasil

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

02/07/2025 08:48:18
02/07/2025 09:09:44

AssoC
CNPC
sta
Codig
332
Cadigo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NCORMAIS 140,00 4.000,00
S 9,34 373,40
999 DE RENDA 15,00 114,76

Total de Ven

4.

Valor Ligquido l:>

Saldrio Base

ARNA NA

4 3 (
4.,000,00

F.GTS do Més

2790 00
320,00

Faixa IRRF

15,00

Dedlaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionario
AT

In} ’I\‘L! Tf\l\/ll\l H

CERTIFICO que o
deste documento foi ...
em 02 7 OF /.
AN Lo X

JO

MAWR

constante

.ﬂ.‘, LY e aceito

Z0JS

Assinatura’
Nome Margid Rinnert Buckstegge

peeclsfeqge.

https://autoatendimento.bb.com .br/apf—apj-autoatendimentoyﬁgﬁéﬁ.ﬁiﬂ&ﬂ_ﬁﬁ.m%mpIate/~2Fpendencias-2FGTPY,bb

Assinado por 2 pesstas: LU1Z HENEIBUE FESTI e OMAR MOHAMA!

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



02/07/2025, 09:09 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 1489-3
Conta corrente 39492-0

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)

CPF

Nome favorecido ALINE DA SILVA ROMANO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 70.203

Valor 3.846,31

Destinagao 0

Data transferéncia 02/07/2025

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB ~ C6E44E459844E3A0

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL 02/07/2025 08:48:49
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE 02/07/2025 09:09:44

Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 140,00 4.472,00
998 9,74 435,66
999 22,50 190,03
Total de Vencimentos Total de Descontos
4.472,00 625,69
Valor Liquido = 3.846,31
Salario Base Base C FGTS F.G T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
357,76 3.846,75 22,50

4.472,00 3,
o constans

4.472,00 .
CERTIEICO que o NI

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionario

ALLTOMALIH

oas: LUIZ HERBIQUE EESTI e OMAR MOHAMAD

deste documento foi ,ﬁﬂgﬂiﬂ e aceis

= _‘,Q__Q ! =4 12 A y

ssinatura’
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
ht(ps://autoatendimento.bb.com.br/apf»apj-autoatendimento/index.html’?v=3,5.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pesL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



02/07/2025, 09:11

Py

EWMPRESA

Transagdes pendentes (versao antiga)

DOC ou TED Eletronico

Debitaao

1489-3
39492-0

Agéncia

Conta corrente

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)

CPF

Nome favorecido ADRIANA CANDIDO CHIXARO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 70.204

Valor 242517

Destinagao 0

Data transferéncia 02/07/2025

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB ~ 8FCOCD62403659EC

Banco do Brasil

(G335020858244893048
02/07/2025 09:11:36

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Assinada por

02/07/2025 08:49:50
02/07/2025 09:11:36

Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

1 100,00 2.640,00 s
998 8, 1¢ 214,83 g s
=
g O
E T
5 &5
R
ER =
5 5
8 =
o o
8 <
2 >
3 (e}
= o
R
3 w
g T
w
)
O
x
Total de Vencimentos Total de Descontos 5
~ X
2.640,00 214,83 ‘ %
B -
Valor Liquido = 2.425,17 ‘ i
o
FGTS " F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF %
2.6 2. 640,00 : RITL20 rvvasupss 0,00 8
o ceRTIFICO 08 o DMIVUE 2 constan:. ' &
5]
deste documento foi Tp e acGilL s
= = e]
5 : g
- - B
. 3% <

. <

“Assinatura’
nert Bu

Nome Margid Rin

https://autoatendimento.bb.com,br/apf-apj-autoate

ickstegge
%mpTEte/—iFpendencias~2FGTPY‘bb

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



02/07/2025, 09:11

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Craditan
Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

1489-3
39492-0

JOYCE WEBER SANTANA
CREDITO EM CONTA
70.205

4.607,40

0

02/07/2025

D635FES5CE3E633A

Assinada por

02/07/2025 08:50:27
02/07/2025 09:11:36

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Nome o Funcionano
JOYCE WEBEE

AUXIL

Cadigo

Descricdo Referéncia

O WO

D

[\
o o

N - O
J O N o
ur oy O ¢
o J

Total de Vencimentos

5:710,70
Valor Liquido @ 4.607,40
Saldrio Base Sal. Contr. INSS F.G.T.S do Més Faixa IRRF
5. 387,45 5.710,70 5.710,70 456,85 27,50

Declaro ter recebido a importancia liguida discriminada neste recibo.

1 4 { Vs ~
CERTIFICO que o 240UE CORSTaTT

deste documej‘ti)gfi/ _‘Qﬂﬁ%‘m%&f_; e acel
EM . T
MoSRgca T Zicklaqg

U Assinatura
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

=

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html 7V=3.5.08/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pesspas:_LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ACTFORIAL [

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



02/07/2025, 09:11

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NuUmero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

1489-3
39492-0

JUCELIA LANA DE OLIVEIRA
CREDITO EM CONTA

70.206

2.033,87

0

02/07/2025

34547B0F28875588

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

02/07/2025 08:50:53
02/07/2025 09:11:36

ista
CB0
05/02/2025
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 150,00 2.210,00 2
098 7.97 176 3 ]
998 ;9 17613 =
2
g
©
2
2
=}
E
2
-]
i)
g
K]
2
s
£
Tetal de Vencimentes Total de Descentes
2.210,00 176,13
Valor Liguido I:|'> 2.033;:87
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2. 2.210,00 2:.210,00 * 176,80 2.033,87 0,00
CERTITTOCU JUT Ussk

deste documento foi ,[’T '

e 02 QO

JDorgca
SAssinatura

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente
https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index‘html?v=3.5.0#/tempIale/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD AT FMALi#{ "



02/07/2025, 09:11

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Agéncia

Conta corrente

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB

1489-3
39492-0

CATIA BIBIANO DOS SANTOS
CREDITO EM CONTA

70.207

3.718,01

0

02/07/2025

B96481194DFE684D

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

02/07/2025 08:51:26
02/07/2025 09:11:36

Referéncia

-

Total ge Vencmentos

Total de Descontos

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

a do Funcionario

ta atura
as.LUIZ I—IFI\?&JOI JE FEST|l e OMAR_ MOHAMAD-ALLTOMALIH

Assinatul

<

.285,00 566,99
vaortiuide 5 3.718,01
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdk. FGTS F.G.T.S do Mé& Base Calc. IRRF Faixa IRRF
4,285,00 4,285,00 4.285,0 342,80 3.875,52 15,00
CERTIZIOO) et IR
A AR RLEE A=A AS AV === -~ & = s onsmmm——00] § 1] £21 1 (S

deste documento foi -

emdll + OF 4

NAssinatura:
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pes



02/07/2025, 09:24

B

EMPRISA

Banco do Brasil

Transagoes pendentes (versdo antiga)

DOC ou TED Eletrénico

Nakkit o~
Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

1489-3
39492-0

INDAIANI AGUIAR DE MENESES
CREDITO EM CONTA

70.208

2.869,80

0

02/07/2025

1646ADE4B56A0A6B

G334020914293598014
02/07/2025 09:24:05

Assinada por

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
JG462592 DENISE PAYERL

02/07/2025 09:13:56
02/07/2025 09:24:05

Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 100,00 3.140,00 g
o % o - . 8
9981 I.N.S.8 8,61 27020 £
o
E 2
c
g S
g g
< S
£ s
= o
@ b=
b g
< 3
3 L
g 2
® <
g
g
3
=
o
R
2
e
g
|
Total de Vencimentos To
=3 ©
3.140,00 270,20 ‘ i
Valor Liquido = + 2.869,80
CERTIEICO el *')W'»&Q copnstants
Salario Base Sal. Contr. INSS F.G.T.8 do Més e Cale. IRRF Faixa IRRF
Rl =2l UL 4~-f~’~destedmume¢ﬂéfsvm 220 e lACENC

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.5.0#/template/~2F pendencias~ ~JFGTPYBb

| J@&%ﬁu—n%ﬁ@

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Assinatura-

Cargo: Presidents

do por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



02/07/2025, 09:25 Banco do Brasil

g ! (G3340209142935981
Consultas - Emissdo de comprovantes 02/07/2025 09:25:36
EMPRESA
2/07/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:25:38
148901489 eoo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

23793686049368643282962000161901111300000117460
BENEFICIARIO:

Spe

NOME FANTASIA:

SDB

CNPJ: ©9.477.652/0001-96
BENEFICIARIO FINAL:

SDB

CNPJ: ©9.477.652/0001-96

PAGADOR :

ASS DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS D
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 70.209
DATA DE VENCIMENTO 02/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.174,60
VALOR COBRADO 1.174,60
NR.AUTENTICACAQ 2.A42,599.D22.354.BB3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb % 3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



237-2|

Comprovante de Entrega

Recebi(emos) o Bloqueto/Titulo
com as caracteristicas acima.

Cedente Agéncia /Cddigo Cedente | Observagoes:
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3686-2/0001619-5
Sacado Nosso Numero
IASS DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE BC - 1033573 009/36864328262-3
RUA 1926 1260 Data de Vencimento
88330478 CENTRO BALNEARIO CAMBORI SC 02/07/2025
Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
18/06/2025 DM 99321 Parcela 1 1.174,60
Data Assinatura do Sacado

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERA
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 23,49 MORA/DIA DE 2,35

"Direitos creditdrios decorrentes da presente duplicata foram cedidos fiduciariamente

aos debenturistas da 12 emissdo do Grupo Pereira S.A."

SA.

237-2

Recibo do Sacado

Local de Pagamento Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso.

Vencimento

02/07/2025

Cedente

Ageéncia/Cddigo Cedente

-07C4-B4E5-E42C e informe o C(')dibo 9E16-07C4-B4E5-E42C

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0022-10 3686-2/0001619-5
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
18/06/2025 99321/1 DM N 18/06/2025 009/36864328262-3
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 R$
instrugdes (1odas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
(-) Outras Dedugdes
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA. () Vora/uia
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 23,49 MORA/DIA DE 2,35 (#) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Sacado ASS DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE BC CNPJ: 76.698.380/0001-41
RUA 1926 1260 T
88330478 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU SC 5
Sacador/Avalista <

237-2| 23793.68604 93686.432829 62000.161901 1 1130000117460

Autenticagdo Mecanica

Local de Pagamento Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso.

Vencimento

02/07/2025

Cedente

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0022-10

Ageéncia/Cédigo Cedente

3686-2/0001619-5

cesse https://bc.lldoc.com.br/verificacao/9E16

IQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TO

Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
18/06/2025 99321/1 DM N 18/06/2025 009/36864328262-3
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento ::_
9 RS = 5
instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento E T
£
(-) Outras Dedugoes i §
S0
(+) Mora/Multa =3
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA. ¥ o
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 23,49 MORA/DIA DE 2,35 (+) Outros Acréscimos T3
N e | 32
CERTIFICO[(R ‘é"e_ﬂaéww_constante 8—?\;
s [
Sacado ASS DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE BC - 1033573 deste documento {FFLUEQ 01-41e aceito S &
RUA 1926 1260 ' o=
88330478 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU SC ‘ 22 ( ‘ !i [ Mﬁ ! E
Sacador/Avalista c T,

Autenticagao Mecanica

NS inatura-

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente




RECEBEMOS DE SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 18/06/2025 VALOR TOTAL: RS 1.174,60 DESTINATARIO: ASS DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE BC - RUA 1926,
1260 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU-SC

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.099.321
Série 100

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | | \x1qann )
Av: Marginal Leste (BR101 Km 133), SN i S‘AfDA 1 | [CHAVEDE ACESSO
centro - 88330-116 :
. : | 5 5 , 5
AENENRIEA O o esundboiaion N° 000.099.321 | 4225 0609 4776 5200 2210 5510 0000 0993 2111 1543 6326
e Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Série 100
J Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
[\‘ATURI{ZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO }
VENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC 242250230136998 - 18/06/2025 14:36:55
[{.\'scmcvio ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL T\'srmy;o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NPT/ CPF }
257199900 L 09.477.652/0022-10
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO ]
ASS DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE BC 76.698.380/0001-41 18/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA J
RUA 1926, 1260 | CENTRO 88330-478 18/06/2025
{MINI('YPI(J [UF  [FONE/FAX TINSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
BALNEARIO CAMBORIU J.SC | 4733668105 j 14:36:32
CALCULO DO IMPOSTO
{n,\s;; DE CALC. DO ICMS|VALOR DO ICMS ]HASE DE CALC. ICMS S.TYVALOR DO ICMS SUBST. [V. IMP. IMPORTACAO ]\ ICMS UF REMET. }\ FCP UF DEST. V. TOTAL PRODUTQS }
1.043,38 130,61 0,00 0,00\ 0,00} 0,00 0,00 1.1 8(%30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO [OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI J\ 1CMS UF DEST. [V.TOT. TRIB. [\ TOTAL DANOTAJ J
0,00 0,00 5.70] 0,00 0,00 O.O(L1 0,00 1.1 7%60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS <
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF Q
9-Sem Transporte | 2
F«:Nm‘meco MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL o ]
(o))
Q
[QL:A\TIDADE ,fl'-.SI’F_('lF_ PHRL‘A NUMERACAO V’ES() BRUTO lpuso LIQUIDO __g’ J
1 ! ‘ 3
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS °
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | 0/cST | CFoP | UN QUANT YALOR l ‘T(")%(\“L‘ VALOR BOALC | VALOR: | VALOR: | ALIO: [ALIQ:
7396089016215 |CAFE CABOCLO 500G VACUO | 09012100| 000 | 5102 [UN | 280000[ 30.2000]  s4812[ 000/ _sax12[ 10077]  [1200|E _
| 7896022086831 |BISC ISABELA3S0GLEITE __________ [19053100| 0/00 | 5102 | UN 19,0000/ 59900 _ 113,81] _ 570j _ 10811 _ 1838] 17,00 fo_
7898675840099 |OVOS VERM CARMINAT C30_ | 04072100 | 0/40 | 5102 | UN 13,0000/ 22,9900/ 6897| _ 000/ __ 000, __ 000] | 000 |
7898080640611 |LEITE ITALAC INTEG 1L 04012010 | 020 |.5102 | UN 36,0000, 4,1500/ 149,40 0,00 87,15 10,46 12,00

DADOS ADICIONAIS

(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: [TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7412012) - FEDERAL RS 157,98

ESTADUAL RS 146.36 MUNICIPAL RS 0,00 B

COO: 171447, PDV: 103] Email do Destinatario: DIRETORIA@APAEBALNEARIOCAMBORIU.ORG.BR

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificaca0/9E16-O7C4-B4E5-E4id e

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Impresso em 09/07/2025 as 14:36:13 Con|



For

¥

ATACADISTA

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Av: Marginal Leste (BR101 Km 133)
Centro — BALNEARIO CAMBORIU/SC
CEP: 88330116 — FONE: 6740092700

ORCAMENTO PARA:
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BAL

Rua: 1926 - N° 1260 - Centro - Balneario Camboriu

Fone: (47) 3367-0636

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Inscricao estadual: ISENTO

NEARIO CAMBORIU.

Email:

CODIGO DESCRIGAO ! QUANT. VALOR V. TOTAL
| | UNIL. |
7896089016215 CAFE CABOCLO 500G VACUO 28,0000 30,2900 848,12
7896022086831 BISC ISABELA 350G LEITE 19,0000 5,9900 113,81
7898675840089 OVOS VERM CARMINAT C 30 3,0000 22,9900 68,97
( 7898080640611 LEITE ITALAC INTEG 1L 36,0000 4,1500 149,40
| R$1.180,30

TOTAL

BC, 16/06/2025

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C




4 SUPERMERCADO MESCHKE LTDA

="
= EMISSAO DO ORGAMENTO DE PREGOS E PRODUTOS
Mesvime r
Item Produto Uni Quantidade Prec.Uni Subtotal Valor AID Total Item
Numero: 1114 Langamento: 71 Validade: Tabela Prego: 00] Forma Pagto: Cond. Pagto:
Cliente: CLIENTE Vendedor: 4 SUPERMERCADO MESCHKE LTDA
DAV 1114
1 9056 CAFE CABOCLO 500G UN 28,000 29,98 839,44 0,00 839,44
2 113287 BISC ISABELA 350G LEITE UN 18,000 599 11381 0,00 113,81
3 124474 OVOS PUPO VERM GDE C/30UN EMB PLAST UN 3,000 19,99 59,97 f 59,97
4 688109 LEITE LV AURORA INTEGRAL 1L UN 36,000 499 17964 0,00 179,64
Acréscimo/Desconto: 0,00 Total do Orgamento: 1.192,86

Valor do Orgamento:

SUPERMERCADO MESCHKE LTDA

CNPJ: 83.096.123/0004-48
INSCRIGAOQ ESTADUAL: 26216434
ENDEREGO: RUA BIGUACU - N% 5
BALNEARIO CAMBORIU - SC

5

5-BAIRRO. MUNICIPIOS

1.192,86

Processado por: JECELIN_FISCAL

+ Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

b

‘ ‘ ' = Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o codigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



(K Koiczh)

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU.

Rua: 1926 - N° 1260 - Centro - Balnedrio Camboriu
Fone: (47) 3367-0636

CNPJ: 76.698.380/0001-41

Inscricdo estadual: ISENTO

Email: diretoria palneariocamboriu
CODIGO PRODUTOS QUANT. VALOR UNI. V. TOTAL
4899 CAFE CABOCLO TRADICIONAL 500G | 28,0000 RS 28,99 RS 811,72
29171 LEITE TIROL INTEGRAL 1L 36,0000 RS 4,88 RS 175,68
| 70938 0OVOS VERM GDE BJ /30 3,0000 RS 25,99 | RS 77,97
Tm447 BISC ISABELA LEITE 360G 19,0000 RS 6,79 RS 129,01
| TOTAL i } | R$1.194,38
17/06/2025

CNPJ:02.831.172/0001-32
Av. Brasil, n2 920 - Centro, Balneario Camborit - SC
CEP: 88330-045 FONE: (47)3368-5453

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

&




03/07/2025, 14:22

&

DOC ou TED Eletrénico

Banco do Brasil

Transagoes pendentes (versdo antiga)

Debitado
Agéncia 1489-3

Conta corrente 39492-0 ASSOCIACAO SUBSOFMDC
Creditado

Banco 260 J P S-IP

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com

DV) 721928070

CPF 106.024.599-07

Nome favorecido

GIOVANA DOS SANTOS
CREDITO EM CONTA

G337031418333180011
03/07/2025 14:22:10

Finalidade
Numero documento 70.301
Valor 4.000,00
Destinagao 0
Data transferéncia 03/07/2025
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagéo SISBB BOO40OECA4ESA421
03/07/2025 14:20:24

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

03/07/2025 14:22:10

ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B. CAMBORIU
CNPJ: 76.698.380/0001-41 CC: GERAL 130. Adiantamento
Mensalista Julho de 2025
Tadigo Nome do Funcionano CBO Departa —FWal |
56 GIOVANA DOS SANTOS 411010 6 1
ASSI.ADMINISTRATIVO/E‘INANCEIRO (02) Admissao: 14/04/2015
Cadigo Descricé@o Referéncia Vencimentos Descontos
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12700 3.580,26 %
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 75,04 E
834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 14,43 8 :§
835| VANTAGENS 130 ADIANTADO 1.2/;/00 330,30 3 § -
£ €13
S 2 |<
B g >
g 2R
© 'R
g =
= <
i T
2 D
] =
@ Y
5 <
° =
s D
3 P
B
q
Total de Vencimentos Total de Descontos
TR 2024TR764 4.000,00 0,00 » g
Agéncia: T = 4.000,00 l
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FG ; Base ‘; F > Faixa |l q
7.340, 00 0,00 4.000,00 CERBHFIC0 que.0mgs 7 gofistant
bl e OUNDAO ;
destedotumMeNo 10T ndom= eaceil 4
]
oD Oy AZS o
Documento assinado digitalmente EM T~ g
g “b MARGID RINNERT BUCKSTEGGE g
Data: 28/07/2025 09:48:04-0300 - 2
Verifique em https://validar.iti.gov.br ASS'natura : g
 yme Margid Rinnert Buckstegge 2

https://autoatendime

mo.bb‘com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

\?v=3.5.o#/temp|ate/~2Fpe&§£9iQﬁsﬁw5§

b

Para verificar a validade da: i
s assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16
igo -07C4-B4E5-E42C

u !



03/07/2025, 16:21

pe

Banco do Brasil

G332031615781032011
03/07/2025 16:21:49

EMPRESA

Transagoes pendentes (versado antiga)

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

1489-3
39492-0

SEBASTIAO DOS SANTOS CARDOSO
CREDITO EM CONTA

70.302

2.450,00

0

03/07/2025

71548C503498FDAB

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL

03/07/2025 15:46:45
03/07/2025 16:21:-4Q

Referéncia

Descontos

36@%‘2‘(@00 que o

deste documento foi L RE2THDU e acei

eMQ2 /oL A0LD

Assinatura’
Nome Margid Rinnert Bucksts
Cargo: Presidente

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C



e

Banco do Brasil

09/07/2025, 15:32

& |
> i
! Transacdes pendentes (versao antiga)

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/07/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.32.15

1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0
EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU
Codigo de Barras 82610000000-7 48981027000-4
00000001017-3 29852506000-0

Data do pagamento 09/07/2025
valor em Dinheiro 48,98
valor em Cheque 0,00

48,98

valor Total

DOCUMENTO: 976901
AUTENTICACAO SISBB:
4.BOF.B25.381.94C.127

5337091513228867018
09/07/2025 15:32:16

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso.

09/07/2025 14:38:28
09/07/2025 15:32:16

Transagao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

httos://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-aut

oatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/-

2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assi :
ssinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assi
ssinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o codigo 9E
c6digo 9E16-07C4-B4E5S-E42C



Empresa Municipal de Agua e Saneamento

' 42 Avenida, 250 -

SAC 0800 643 627

Baln éno Cambcnt.’l -
- WWW.e

CNPJ: 07.854 JOZ/OL)O\ UO

EMASA

Fatura de Agua

CPEs o0l 348,.979-08

06/2025
172985 3

ALTAMIRO LINDOLFO DA SILVA

. 1926, 1683
ENTRO
EP: 88330-478

- BALNEARTO CAMBOKIU/SC

VENCIMENTO

09/07/2025

TOTAL A PAGAR

© WhatsApp 24h (047) 3261 0000

locat izacas

091.01.0539. 0006 0440 0001

o Fs

‘REGA N() IM()VI‘ ‘
I CODIGO DH}lI() AU I()\l\ll( 0

Induztris! Publica  Total

i} I.( ()N()\II AS I’()R( ATEGORIA

()1729853 F i

R$ 4,9

4 %] 1

DADOS DO IMOVEL I

A200614262

166 vH/Ve/ 205
Leitura ant. : 160 03/05/2025
Consumo 6 m3 em 29 dias
lfedia mensal @ 3 m3 ©2/2025
Media diaria: 0,21 m3 01/2025
|Fatur‘amento : LIDO 12/2024

Hidrometro
Lettura mes

HISTORICO DO IMOVEL

Mes Consumo  Leitura
ws/ )V‘ I8

1oo
157
154
158
148
148

Sy kW

F&E!,~ TREIFARIA
| FaTuRAMENTO AGUA
. o ar7e|| FATURAMENTO ESGOTO
‘‘‘‘ eI TEDT - RESIDENCTAL COMUM

PIS (1,00%), Base 43,98
COFINS (@,00%), Bu-e 48,98

QUALIDADE DA AGUA .

" DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS

0,49
9,00

Pefer encia: 05/2025

Ij\\(?lfgdt)re; No. ]-\(\lu tras ”\vdu \/ulur PernntcERLnF’CO que o mw constante

i e S deste documento foi 8 eaceuo
ol u'_ e Tuteis v tuy ey Rusenne = (0 a'&m
Mensagelis N/ ﬂssmatura

Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
——rr i =yt = T t72985306202500 T
QI OT7 2025 E fowe - (4] V672025
B-7 48981027300-4 0GA00RR1017-3 Z385250060e-0

5 E0B0A0E ie

QR Code Pix

(Y

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



Banco do Brasil

10/07/2025, 16:20

<

Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3341016150474861
10/07/2025 16:20:55

EMPRESA
10/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:20:55
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA
NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA
CNPJ: ©8.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:
CELESC DISTRIBUICAO SA
CNPJ: ©8.336.783/0001-90
PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 71.001
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 2.133,93

2.133,93

VALOR COBRADO

central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e cervicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-

apj—autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2Fc

onsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a vali i T 7C4-B4 4 7C4-B4 C
idade das assinaturas, acesse httpS://bC.ldOC.CO .br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o CédigO 9E16-07C4-B4ES5
= = 'E42



Florianopolis/SC

\‘ JANFIE - ‘ R DANOTA
/) Fi ENERG ELETRONICA
\\"o,l/é CeleSC ati, n° 160 - Bloco A1, B e B2

47 S

84/ Distribuicao SA.

Classificag@o / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento:
COMERCIAL - OUTROS SERVICOS E OUTRAS ATIVI - B3 Outros demais classes - TRIFASIC

NOME: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS R d Ei Y
EXCEPCIONAIS UNIDADE CONSUMIDORA eservado ao Fisco
CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41

SR R SR E R Cliente: 20417510 NOTA FISCAL N° 050376465 SERIE:001 DATA EMISSAO: 11/06/2025
Etapa: 08 Consulte Chave de Acesso em:
CEP: 88330-478 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensio:B/83 hitps:/isat.sef.sc.gov.brinf3e/consulta

} lluminag&o publica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

Chave de Acesso:
4225.0608.3367.8300.0190.6600.1050.3764.6510.2363.8182
Protocolo de Autorizagado: 3.422.500.022.066.217 - 11/06/2025 as 21.57

REFERENCIA | VENCIMENTO | TOTAL A PAGAR

06/2025 ‘ 10/07/2025 R$ 2.133,93

Comunicado importante

-

Leitura Anterior 1 Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Préxima Leitura Bagde'ra Tariféria | Dias \;}
13/05/2025 11/06/2025 29 i 2 Amarela R$ 001885 18
’ Lida IRDUHE0RE) | Vermaina - Patamar 1 R$004463 | 11 I
— - z - T = )Y
Medidor Grandeza H%Qrgtr?gs A}ig:"oar 1‘ L:g:‘:'a Constante P g%d)as Total Apurado | — e =
! . e Base de |Aliquota| Valor
3370925 Energia Unico 26.645 29.235 1,00000 0,00 2.590 Tributo Calculo (RS)| (%) (RS) E
PIS 1.753,98 0,81 1421¢
COFINS | 1.753,98 8:72 65,25
ICMS 2.113,24 17,00 | 359,25
, b S .
N \o
2 Prego unit. COFINS/ Base Calc. Aliquota Tarifa Consumo Faturado Dias Faturados |Q
Itens de Fatura Unid. Qtd. ¢/ trib.(RS) Valor (RS) PIS (RS) ICMS (RS) ICMS (%) ICMS (RS) unit. (R$) _— ) big % g
(0D) Consumo TE KWH 2.590,000 0,381421 987,88 37,14 987,88 17,00 167,94 0,302240 5 c
(OE) Consumo TUSD ~ KWH 2,590,000 0,398375 1.081,79 38,80 1.031.79 17,00 17540 0,315670  faf "*"*° i
(2L) Bandeira Amarela ~ KWH 2.590,000 0,014764 38,24 1,44 38,24 17,00 6,50 0,011700| [ MAR2S 6254 29
(2U) Band. Vermelha KWH 2,590,000 0,021363 55,33 2,08 55,33 17,00 9,41 0,016929 ;ﬂ FEV/25 2729 30
SUBTOTAL 2.113,24 5 JAN/2S 2035 33
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 20,69 0,00 0,00 0,00 0.00 0,000000 F&% .c,0s a5 %
SUBTOTAL 20,69 L
(&) NOVi24 3646 31
8 ouTi24 2867 30
= Bary 2505 29
O
=4 AGO/24 4786 29 L
%) 3
| e Juu2e a6 31 L
JUN/24 4786 30 %
MAVZ4 0 a =
]
<
e e — <D(
EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
LOTAL 2.133,93 Multa de 2% + Correcdio Monetdria pelo ¢
LEGENDA: (0D) ansumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (2U) Bandeira Vermelha | (CO) COSIP Municipal Balneario IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% a%
Camboril més (pro rata die) a serem cobrados em S
i) fatura posterior
J i
Mensagens -
0 o_ﬁE.Mg—Q— constante
TIFICO que -
Lo 'Me aceito
% des.\e dof‘l 1mPntO fOl

M kz | O QE _/20:25
2 { L) '. a
sinatura’ & &2’
Nome Margid Rinnert Buckstegae

Cargo: Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR

—
UJ



10/07/2025, 16:20

Banco do Brasil

10/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:20:55
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-90

23790332089011321060498003554007311380000047940
BENEFICIARIO:

CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELE

NOME FANTASIA:

CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD
CNPJ: 82.855.164/0001-65
BENEFICIARIO FINAL:

CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD
CNPJ: 82.855.164/0001-65

PAGADOR:

APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCI
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 71.002
DATA DE VENCIMENTO 1e/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 479,40
VALOR COBRADO 479,40
NR.AUTENTICACAO 2.3F2.3A9.2DA.D89.58C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS
Rua 1926 1260 « Centro « 88330-478 m encimento Total a pag
Balnedrio Camborid - SC 10/07/2025 R$ 479,40

O QUE ESTA SENDO COBRADO:
COMBO CCSTAR LINK EMPRESARIAL 1000 MEGA RS 300.00

PAGUE SUA FATURA COM PIX.

&% Escaneie o QR code ao lado com o aplicativo do seu banco.

@ QR Code valido até o vencimento. Para gerar um novo, acesse pix.ccstelecom.com.br

I8l Bradesco 237 23790.33208 90113.210604 98003.554007 3 11380000047940
Beneficiario Vencimento
CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM DE TELECOMUNICACOES LTDA / 82.855.164/0001-65 10/07/2025

Data do Documento N° do Documento Ag / Céd Beneficiario Nosso Numero Valor Documento

20/06/2025 FAT2506201209392  0332.494519 09011321060980 R$ 479,40

Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario)
APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %. T
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M.

(+) Mora / Multa
(=) Valor / Cobrado

Pagador
APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS 76.698.380/0001-41

07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Il

Precisa de ajuda?

Confira nossos canais de atendimento.

“ “ ”l I’" Autenticacdo Mecanica - FICHA DE COMPENSACAO

[} telecomcces (O (47)3263-4700
ccs.telecom Y, 10652

@ cestelecom.com.br
CERTIFICO que oiﬂ&l‘s_l/ (0 constante

deste documento foi e aceijto

Assinatura-
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc

=



10/07/2025, 16:20

Banco do Brasil

10/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:20:55
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

74891160090410242606307096151076711380000092118
BENEFICIARIO:

KTI TECHNOLOGY AND INNOVATION

NOME FANTASIA:

KTI TECHNOLOGY AND INNOVATION

CNPJ: 08.346.532/0001-97
BENEFICIARIO FINAL:

KTI TECHNOLOGY AND INNOVATION

CNPJ: ©8.346.532/0001-97

PAGADOR:

ASSOC. DE PAIS E AMIGOS EXCEP. BALN
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 71.003
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 1e/e7/2025
VALOR DO DOCUMENTO 921,18
VALOR COBRADO 921,18
NR.AUTENTICACAOQ 6.2DE.EC5.EE2.9B0@.2BD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



e Sicredi

748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira.

Vencimento

10/07/2025

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0.27.

Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia / Codigo do Beneficidrio

KTI TECHNOLOGY AND INNOVATION 08346532000197 2606.07.09615
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero / Céd. do Documento

03/07/2025 20089 DMI N 03/07/2025 60/004102-4
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$921,18
Instrucdes (-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

Beneficiario Final -

ASSOC. DE PAIS E AMIGOS EXCEP. BALNEARIO - 76698380000141
BALNEARIO CAMBORIU SC 88330003
RUA 1926, N° 1260 ? CENTRO -

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N2:

Do banco:

Esta quitacdo so terd validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

Até o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancdria.

%~ Sicredi

748-X

74891.16009 04102.426063 07096.151076 7 11380000092118

Local de Pagamento

Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicao financeira.

Vencimento

10/07/2025

Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

KTI TECHNOLOGY AND INNOVATION 08346532000197 2606.07.09615
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero

03/07/2025 20089 DMI N 03/07/2025 60/004102-4
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$921,18
Instrugdes (-) Desconto / Abatimento

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.27.

(-) Outras Deducées

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

BALNEARIO CAMBORIU SC 88330003
RUA 1926, N° 1260 ? CENTRO -

Beneficiario Final -

ASSOC. DE PAIS E AMIGOS EXCEP. BALNEARIO - 76698380000141

Codigo de Baixa

R ]

CERTIFICO que o2& A ’//§0 constante

deste documento foi

J@%ﬂéiéaﬁ%% A2

0 e aceitc

WAssinatura:
Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

Autenticacdo Mecénica

b~

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMARPALI TOMALIH

FICHA DE COMPENSAC

=

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



i r T Numero e Série da NFS-e
L s MUNICIPIO DE ITAJAIL FEOE s G
%ﬁ*ﬁ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

i ) Data e Hora da Emissao
g Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 03/07/2025 16:52:38
CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC Competéncia
w‘f NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 712025
[ _iTASA; ) Codigo de Verificagao
XLOO-29YJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 08.346.532/0001-97 Inscricao Municipal: 287413
Nome fantasia: KTI
Nome empresarial: KTl - TECHNOLOGY AND INNOVATION LTDA
Endereco: ADOLFO BATSCHAUER, 936 - SALA 02 CEP: 88302-202
Bairro: DOM BOSCO Fone:
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: acavassini@kti.inf.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41 Inscricdo Municipal:
Nome fantasia: APAE
Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Endereco: RUA 1926, 1260 CEP: 88330-003
Bairro: CENTRO Fone: Q
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: ]
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E
Locacéo de impressora g
Periodo: 21/05 a 20/06 5
Vencimento: 10/07/2025 3!
&
=
8
(8]
o
Q
£
-9
£
()
VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 921,18 E
Cadigo do Servigo: ﬁ
9999 - Servigos sem Incidéncia de ISS 2
3
5
Q
FORMA DE PAGAMENTO 5
$5
o &
Natureza de Operacao: ; %
701 - Operacao imune, isenta ou nao tributada (Simples Nacional) < %
Local da prestagao do servico g -;
ITAJAI / SC - BRASIL <8
Valor Servicos | Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS g é
921,18 | 921,18 0,00 % 0,00 g;og
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS = E
0,00 0,00 0,00 0,00 Qog
Valor IR | Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-¢}; o
0,00 0,00 0,00 0,00 921118
OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO) g :
- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/ x 3
- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL g g
L
Desenvolvido por Pdglié%
D v
RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: KTI - TECHNOLOGY AND INNOVATION LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA T
N°00000003052 / A1, EMITIDA EM 03/07/2025 NO VALOR DE R$ 921,18. § §
L ©
DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO: ~ o
2 5
2%
=
3
< a

Pagina 1 de 1.

=



https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html'?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

11/07/2025, 13:15

& |

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

G3311113061236651
11/07/2025 13:15:42

EMPRESA
11/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:15:42
148901489 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

23790348009014302548592013613606111490000016471
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA
NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA
CNPJ: ©8.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:
CELESC DISTRIBUICAO SA
CNPJ: 08.336.783/0001-90
PAGADOR:

ALTAMIR LINDOLFO DA SILVA
CPF: 291.348.979-68

NR. DOCUMENTO 71.1e1
DATA DE VENCIMENTO 21/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/e7/2025
VALOR DO DOCUMENTO 164,71
VALOR COBRADO 164,71
NR.AUTENTICACAO A.FDo.DEB.181.D4F.BD7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



‘ DANF3E - DOCUN
\ // FISCAL ELETRON
0,

Y 5
\ , % CeleSC Av. Itamarati, n* 16
\"I/// - > Itacorubi CEP: 88
Distribuicao S.A. CNPJ 08336783/0001-90
eI A S B [CEaIE i 0
Classificacdio / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento: ]

Ri WOENGIAL - RESIXNCIAL - B1 Resalenuaal - MONDFASICO
Nome A0 TAMR ENOOLTO DA SEVA

CPECIRpO: % 348073

Endarsso UA 688 INIE 4A 1 MARG CENIRD
Chente: 284802 Btope W
Grupo,BubGrupo Tensso: BT

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

21/ 07 /2025 R$ 164.71

Reservado ao Fisco

NOTA FISCAL N 060076867 - SERIE 001/ DATA EMISSAQ: 11/06/202¢
Consulte a Chave de Acessc em

https://sat sef.sc.gov.brini3e/ccnsulta

Chave de a:esso

42260608336 7 83000 BUBBOHIHHI HP0 1 202086649

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

COMUNICADO IMPORTANTE

Leitura Anterior | Leitura Atual | Dias Origem da Leitura Proxima Leitura |
___13/05/2025 11/ 06 12025 29 LIDA 14/ CF 1 2125
[ t Postos Leitura | Leitura Perdas | Total
Mecidor Crandezas Horarios Anterior | Atual Constante (%) | Apurado
EIPERTE) Eret g Urgco 56 241 0G0 D00 B
5 Prego unit COFINS/| Base Calc.| Aliquota Tarifa )
[ ltens de Fatura | Unid. ‘ atd. ’ My (RS)I Valor (RS) |21 (RS)| 1cMS (Rs) | ICMS (%)IICMS ®RS)| it ®S)

D que 0 SERV/ constante

(U i T AWH B0000 25 5297
(o s ¢ KWH 35000 050 1335
(o L 83 KEH 50000 205 56750
tCo) e TS KWH 35000 9452 1204
{2 il s Anvirzia 010 el
(2uj Jrw et 097 i
(Qul i e neha 097 04
SLATOTAL:
(e e Mo HCHE ey 0w Lt (U (00 00
SUHTOTAL: 2068
deste d
TCTAL: 164 74 NO

ento foi 0 e aceito

LY 5
)'L_/%,(}_sé 2 72

Asgsinatura-
Margid Rinnert Buckstegge

10D) Consumo TE | (9E) Consumo TUSD | (2L Bandeira Amare 2 | (2U) Bandeira Vermelha | (CO; CO5IP

Munizipasl Balnedrie Camborid

.
Bandeira Tarifaria | Dias FOSIERIRAL ae S
L P
Arook 1 JOTEY B Y
Venrebin - Patumar 114§ 004463 nl [ -~ e
2 IHEl
3 1
'T ibut Base de | Aliquota Valor 3 0
foulo | calculo | (%) (RS) a s
S Eh.2 0F]] I3 § P
COHNS TR 8.02 466| p v '
@ 1 &
G145 114,/% 1200 1| B3 it E
Gk iy 1700 487 b
fr R
Mensagens:

Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



11/07/2025, 13:15

Banco do Brasil

11/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:15:42
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

34191534695972626293081008630009110150000009513
BENEFICIARIO:

PORTO S COMP DE S GERAIS
NOME FANTASIA:

PORTO S COMP DE S GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

PORTO S COMP DE S GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60
PAGADOR:

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 71.102
DATA DE VENCIMENTO 22/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 951,32
VALOR COBRADO 951,32
NR.AUTENTICACAO C.5B9.289.501.402.E94

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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lml AV.RIO BRANCO 1489
PORES SAO PAULO - SP - CEP 01205-001
CNPJ 61.198.164/0001-60

Nosso Numero 153/46597262-6

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

Numero do Titulo 28411982

Quantidade

951.32

Vencimento IAgencia/Coaigo Cedente IEspécie$ (+) Mora / Multa
R

22/07/2025 2938/10080-3

(=) Valor Cobrado

(=) Valor Do Contrato (-) Desconto / Abatimento

Sacad
76.698.380/0001-41-ASSQC DE PAIS E AMIGOS DOS

Apdlice/Documento

0160531011638358.0000000000.010

Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU I 341-7 |34191 .53469 59726.262930 81008.030009 1 10150000009513
Local de Pagamento TUenCmento.
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 22/07/2025
Cedente Ageéncia/Cédigo Cedente
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2938/10080-3
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. Data Processamento Aceite Nosso Numero

11/10/2024 I 28411982 l 03 11/10/2024 N 153/46597262-6
Uso do Banco Carteira Espéci | Quantidad: Valor Moeda (=) Valor Do Documento

153 l R$ | 951,32

Instrugdes (-) Desconto /-Abatimento

ATENCAO: NAO SERAQ ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DA PORTO SEGURO.

SR(A) CAIXA - NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO ENTRE EM CONTATO COM A SEGURADORA.
SERA ACRESCIDO TAXA DE 0,0666% AO DIA

SUJEITO A REALIZAGAO DE VISTORIA PREVIA

Hoours  Sourdmn - Poseda. 10l 50

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+)Outros Acréscimos

rado

Sacado 1
76.698.380/0001-41-ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS
09460J - VANGOGH CORRETORA DE SEGUROS LTDA

A FALTA DE PAGAMENTO DE QUALQUER UMA DAS DEMAIS PARCELAS
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTO DA
APOLICE, NOS TERMOS DA CLAUSULA DE FRACIONAMENTO DE PREMIO
CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGURO

TR A

CERTIFICO que o ‘5 constante

deste documento foi ﬁ&ﬁﬁM&Qe aceitc

Sl

(JAssinatura-
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

(e 5 ez o
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11/07/2025, 13:15

Banco do Brasil

11/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:15:42
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

©08591010084101040200000009481011111516000049229
BENEFICIARIO:

OFICINA DOIS IRMAOS LTDA

NOME FANTASIA:

OFICINA DOIS IRMAOS

CNPJ: 84.295.245/0001-83
BENEFICIARIO FINAL:

OFICINA DOIS IRMAQS LTDA

CNPJ: 84.295.245/0001-83

PAGADOR:

0000811APAE AS.PAIS AMIGOS EXCEP. B
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 71.103
DATA DE VENCIMENTO 23/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 492,29
VALOR COBRADO 492,29
NR.AUTENTICACAO D.151.6EC.91D.440.143

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

6800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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)

Q@AILOS 10850 | [‘meside. 2/

Comprovante de Entrega

Beneficidrio OFICINA DOIS IRMAOS LTDA
CNPJ: 84295245/0001-83

Agéncia/Codigo Beneficidrio

0101-5/1010402-0

N° Documento
0001/048889-02

RUA ALFREDO EICKE, 152 - BARRA DO RIO - ITAJAI - SC,

Vencimento

Nosso Numero

Valor do documento

Pagador: 23/07/2025 10104020000009 492,29
0000811-APAE AS.PAIS AMIGOS EXCEP. BALN.CAMBORIU Bt st
Recebi(emos) o bloqueto/titulo com as caracteristicas acima. Dag Eatiegaday

Mudou-se

)Ausente

)Ndo existe n® indicado
JRecusado

)N@o procurado
)Enderego insuficiente
)Desconhecido

)Faleciflo

)Outros (anotar no verso)

Corte na linha pontilhada

@)} AILOS |085-0 |

Recibo do Pagador

08591.01008 41010.402000 00009.481011 1 11510000049229

CPF/CEI/CNPI
84.295.245/0001-83

Beneficiario

Agéncia/Codigo Beneficidrio

Espécie

Quantidade

Nosso Niumero

Corte na linha pontilhada

@AILOS |ggs.q |

OFICINA DOIS IRMAOS LTDA 0101-5/1010402-0 RS 10104020000009481
Numero do Documento Contrato Vencimento (=)Valor do documento
0001/048889-02 23/07/2025 492,29
(=) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugoes (+) Mora / Multa (+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado
Pagador
0000811-APAE AS.PAIS AMIGOS EXCEP. BALN.CAMBORIU CNPJ/CPF:76698380/0001-41
Informagoes :
MORA POR DIA ATRASO RS 0,98
NAO DISPENSAR JUROS E MULTA ATRASO - MULTA 1%
AUTENTICAGAO MECANICA

08591.01008 41010.402000 00009.481011 1 11510000049229

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA AILOS

Vencimento

23/07/2025

Beneficiario

OFICINA DOIS IRMAOS LTDA CNPJ: 84295245/0001-83

CPF/CEI/CNPJ
84.295.245/0001-83

Agéncia/Codigo Benef

icidrio

0101-5/1010402-0

Nosso Numero

01 RS

Data do Documento N Documento Espécie Documento Accite Data Processamento 10104020000009481
03/06/2025 0001/048889-02 DM N 03/06/2025
(=)Valor do documento
Uso do banco Carteira Espécic Mocda Quantidade Mocda Valor Mocda 492.29

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MORA POR DIA ATRASO RS 0,98
NAO DISPENSAR JUROS E MULTA ATRASO - MULTA 1%

(-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Pagador

0000811-APAE AS.PAIS AMIGOS EXCEP.
RUA 1926, 1260

BALNEARIO CAMBORIU

BALN.CAMBORIU CNPJ/CPF:76698380/0001-41

SC  88309-818

Sacador/Avalista:

CERTIFICO que o

)

0 da bajxa

daste documento foi

g

7

& R V/ (,O constante

2 1@@@30&2\!\1@\

EM
/oleN

Assinatura:

N

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente
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EARIO CAMBORIU-SC

DOIS LTDA OS F U S

RECE S I O S TCS E/ NF-e
DESTINATARIO:0000811 APAE AS.PAIS AMIGOS EXCEP - RUA 1926, 1260 -

CENTRO - BALN

EMISSAO:03/06/2025 - VALOR TOTAL: R$984,58 - FORMA DE PAGAMENTO: 026 - AILOS - VIACREDI N°. 000.048.889
[DATA DE RECEBIMENTO RETIRADO POR IDENTIFIQCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 1
APAE AS.PAIS AMIGOS EXCEP. BALN.CAMBORIU

AR AT

CHAVE DE ACESSO
4225 0684 2952 4500 0183 5500 1000 0488 8910 0508 6330

1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

N° . 000 . 048 . 889 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora
SERIE 1 PROTOCOLO DA AUTORIZACAO DE USO

Folha 1/1 242250207121158 03-06-2025 08:08:18

NATUREZA DA OPERACAO
5102-VENDA MERCADORIA

UIRIDA DE

INSCRICAO ESTADUAL: 250056020 INSC.ESTADUAL DE SUBST.TRIBUTARIO: Ican: 84.295.245/0001-83
’_D_ESTINATARIOIREMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CEF DATA DA EMISSAO
0000811 APAE AS GOS EXCEP. BALN. 76.698.380/0001-41 03/06/2025

ENDERECO INI}NERO BAIRRO/DISTRITO ]CEP DATA DA SAIDA

RUA 1926 1260 |CENTRO 88309-8 03/06/2025

MUNICIPIO FONE UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47)3363-5106 sC 08:08
FATURA
(NOVECENTOS E OITEN E OITO CENT ke S e e e e R S K ok T R R R
§ -\ - ot 5)
N
N
u
CALCULO DO IMPOSTO o
BASE DE CALCULO DO ICI}S . [VALOR DO ICMS y BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS K
592,58 100,74 0,00 0,00 984,58 P
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI 'VALOR TOTAL DA NOTA D
0,00 0,00 0,00 0,00 984,58
T
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ©
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO/ REBOQUE UF CNPJ/CPF g
9-Sem Frete
o
ENDERECO lmm:cino [UF CODIGO ANTT INSCRIGAO ESTADUAL %’
S
QUANTIDADE " ESPECIE MARCA NUMERAGAO _ | eEso BruTo & PESO LIQUIDO 5D (o]
0 0 ( ,000 fo
DADOS DO PRODUTO/SERVICO ke)
CODIGO DO DESCRICAO DO PRODUTO / NCM/SH | CST | CFOP|UN| QUANT. VALOR % VALOR BASE VALOR | VALOR % =
PRODUTO SERVICO UNIT, DESC| TOTAL ICMS 1ICMS 1Pl ICMS| IPT O
000720 FILTRO OLEO HIDRAULICO 84219999 | 500 | 5102 | PC 1,000, 13,300 0,00 13,30 13.30) 2,26 0,00{ 17,00 ().(i[)#
005760 FILTRO LUBRI CUMMINS ELE 84212300 500 | 5102 | PC 1.000) 96,400 0.00 96,40 96,40) 16.39 0,00] 17,00 | 0,00 {
006593 ELEM.FILTRO AR 84219999 | 200 | 5102 | PC 1,000) 112.00{ 0.00 112,00 112,00f 19,04 0.00{ 17,00 0,00 ﬁ
007561 TERMINAL FIO ENCAIXE 85369090 | 000 | 5102 | PC 4,000 0.55] 0,00 2,20 2,20) 0.37 0.00] 17.00] 0,00 E
008084 FILTRO COMBUST 84212990 | 200 | 5102 | PC 1.000f 218.68 0,00 218,68 218,68 37.18 0.00{17.00{ 0.00 It
010048 FILTRO COMBUST VW-10.160 84219999 | 500 | 5102 | PC 1,000} 150,01 0.00 150,00 150,00) 25,50 0,00] 17,00} 0,00 ¢
5102 Venda mercadoria adquirida de terceiros 592,58 .5
e}
000136 LITRO OLEO ‘:“mm::l 060 | 5656 ‘I,'l’! 14_000’ 28.000  0.00 392,00 0.00 0.00, 0.00{ 0.00 | 040 ﬁ'
5656 Venda Combustiveis e Lubrificantes 392,00 i 2}
| IR
" ) = 5
INFORMACOES COMPLEMENTARES (continuacdo): (@] 3
Fonte:IBPT; Compl. Endereco: A; ': =
4 B
< B
nE
I B
S E
< B
B
O
=B
xp
< B
= R
L
oB
v E
FE
o)
0 n
B g
5
I.IDJ S
og)
x B
Z
L
I
N
-]
0
.. (=]
CALCULO DO _ISSQON 2I]
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN Q
0,00 0,00 0,08
o >
INFORMACOES COMPLEMENTARES N S
SUBST TRIB CONV ICMS 74 =3 S
-8 =
g S
= |
3 [s
<
aprox.
DANFE gerado por sof ial ce.com.br-Kalinke Of




11/07/2025, 13:15

Banco do Brasil

11/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:15:42
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

34191090089654686028798238250009311490000044000
BENEFICIARIO:

CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
NOME FANTASIA:

CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
CNPJ: 13.501.187/0001-59
BENEFICIARIO FINAL:

CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
CNPJ: 13.501.187/0001-59
PAGADOR:

Associacao De Pais E Amigos do
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 71.104
DATA DE VENCIMENTO 21/067/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 440,00
VALOR COBRADO 440,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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e et~y

E CASAS
DA AGUA
RECIBO DO PAGADOR Hmmemm——
@ Banco Itat S.A. 341-7 ‘
encimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.
21/07/2025

Beneficiario
CASAS DA AGUA MAT CONSTR LTDA
AC 00000-000

CNPJ/CPF: 13.501.187/0001-59

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0289/82382-5

Data do documento  [No. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
22/03/2025 355933-4 DM N 26/03/2025 109/00965468-6
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 440,00 440,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.
APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE R$ 1,14

Pague via PIX

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

IPagador: Associacao De Pais E Amigos do CNPJ/CPF:76. 698 380/0001-41

CNPJ/CPF:

Beneficidrio final:

RUA 1926 , 1260 DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47 - CENTRO - 88330-003 BALNEARIO CAMBO SC

ffffffff Yoala, 414
@ Banco ltau S.A.

| 341-7 ’

Autenticagdo mecénica

34191.09008 96546.860287 98238.250009 3 11490000044000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

Vencimento
21/07/2025

Beneficidrio

CASAS DA AGUA MAT CONSTR LTDA
AC 00000-000

CNPJ/CPF:13.501.187/0001-59

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0289/82382-5

Data do documento  |No. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero -
22/03/2025 355933-4 DM N 26/03/2025 109/00965468-6
Uso do Banco Carteira [Espéciec  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 440,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este
boleto contate 0 BENEFICIARIO.

APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE R$ 1,14

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pix Copia e Cola

00020101021226770014BR.GOV.BCB.PIX2555apl.itau/pix/qr/v2/f6229691-1

d1d-49cf-a30c-27b1b5522e55204000053039865802BR5913CASAS DA AGUAB00BSAO JOSES2070503***630402CF

Pagador: Associacao De Pais E Amigos do CNPJ/CPF:76.698.380/0001-41

IBeneficiario final: CNPJ/CPF:

RUA 1926 , 1260 DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47 - CENTRO - 88330-003 BALNEARIO CAMBO SC

R A

MATE K IHL constante

)0 e aceito

CERTIFICO que 0
deste documento foi L

0 @&QJ &o

\Assinatura’

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

Ficha de Compensacio

Autenticacdo mecanica

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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RECEBEMOS DE Casas Da Agua Mat P/Const Ltda - Loja 06 OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA
FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO: 22/03/2025 VALOR TOTAL: 1.760,00 DESTINATARIO
Associagdo De Pais E Amigos dos Excepcionais

| DATA DE RECEBIMENTO

| IDENTIFICAGAO E ASSINATURA

|

N° 000355933

NF-e

SERIE 2

il

E IDENTIFICACAO DO EMITENTE

Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 06

=

Materiais para

CASAS
DA AGUA

Construgio e Eletrodomésticos

do Estado Dalmo Vieira, n® 3436 , Centro, Balneario Camboriu, SC
88.338-065 (47)3367-4144

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal

0 - ENTRADA 1

CHAVE DE ACESSO

42250313501187000906550020003559331349846086

| - SAIDA

N° 000355933
SERIE 2
FOLHA 12

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPER:\C:\O
Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQO DE USO

242250107339015 22/03/2025 08:19:10

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CPF/CNPJ

256390304 13.501.187/0009-06
DESTINATARIO/REMETENTE o

NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO

Associaciio De Pais E Amigos dos Excepcionais 76.698.380/0001-41 22/03/2025 08:19:00
ENDERECO o BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA R
Rua 1926 1260 DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701 Centro 88.330-003 | 22/03/2025 8
MUNICIPIO FONEFAX UF { INSCRICAO ESTADUAL ~ [HORA ENTRADA/SAIDA ﬁ
Balneario Camboriu 1 (47)3367-0636 |sC | 08:19:00 3
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA - S
[ NOME/RAZAO SOCIAL [ cprieNp) INSCRICAO ESTADUAL 5
| 76.698.380/0001-41 5
‘ i b
| ENDERECO [ BAIRRO/DISTRITO CEP >
| ~ % i o
Rua 1950 Nr 1260 Apae 1260 Entre 4 Av E Marginal Leste Centro 88.330-000 2
[ MUNICIPIO UF FONEFAX 3)
'Balneario Camboriu SC | (47)3367-0636 B
PAGAMENTOS/DUPLICATAS S
Credidrio: 1.760,00 P
NUMERO VENC. VALOR NUMERQ VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR O
VD25032101851/1/001 21/04/2025  440,00VD25032101851/1/002 21/05/2025 440,001‘\/D25032 101851/1/003 20/06/2025 440,003,
VD25032101851/1/004 21/07/2025 440,00 , 'ﬁ
- 5
CALCULO DO IMPOSTO o
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO 1CMS BASE DE CALC DOICMSST | VALOR DO ICMS ST VALOR APROX TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS E
1.760,00 299,20 0,00 0,00 l 1.760,00 2
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA - o
; 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 l.760,§l}§
T 1 ! ZL
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS (@] &
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF | CPF/CNPJ 5 £
9 - SEM FRETE MCG4728 | SC <2
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL <§( E
‘ <8
"QTD DE VOLUMES [EsPECIE MarcA | NUMERACAO i PESO BRUTO PESO LIQUIDO gé
0| ‘ | 649,600 649,69(1) %
1 | L e —— e —————————t———————
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS % g_
[ copico DESCRICAO NCM/SH | csT [ crop| N QTD VALORUN | VDESC| VTOTAL | BCICMS [BCICMSST] ViICMS [VICMSST[ vipl [ALICMS| ALaPl &
1577626 Telha Imbralit P-7 Ondulada | 681 mznni 000 | 5102 | PC 16,00 110,00| 0,00 1.760,00/  1.760,00 0,00} 2u<>.:<1[ o,(m{ 0,00 17.00 FT_-no';
13,05x 1,1 M 6 mm | i | [ | | | m 7]
| [ | { w
| | | | w &
[ | | | | 8, %’
| | | E =
‘» i | ; , ; z 8
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INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO . O
| Ref. PV 25032101851-1 @
| Vend: Raimunda Nonata Amorim de Lima. Empresa: Filial 06 - Balneario Camboriu | 8
| DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701 CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID RINNERT BUCKSTEGGE47.99663-8934MANDAR | g E
| JUNTO PEDIDO JA FATURADOCIENTE ENTREGA NO TERREO ‘ a E
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CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID RINNERT BUCKSTEGGE | _g B
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MANDAR JUNTO PEDIDO JA FATURADO | gy
CIENTE ENTREGA NO TERREO [ 9 ©
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE
Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 06

=

CASLS
DA AGUA

Materiais para Construgdo e Eletrodomésticos

do Estado Dalmo Vieira, n° 3436 , Centro, Balneario Camboriu, SC

88.338-065 (47)3367-4144

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal

|0 - ENTRADA
|1-SAIDA
000355933
2
2/2

-
SERIE
FOLHA

I

CHAVE DE ACESSO

42250313501187000906550020003559331349846086

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda de Mercadorias 242250107339015 22/03/2025 08:19:10
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1256390304 13.501.187/0009-06
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CNPJ: 13.501.187/0009-06

do Estado Dalmo Vieira, 3436

Centro - Balneario Camboriu - SC - 88338065 08/04/2025
Fone: 47 3367-4144 E-mail:

Site: https://www.casasdaagua.com.br/

|
i

PEDIDO 25032101851/1

Nota Fiscal Eletronica

Cliente: Associagédo De Pais E Amigos dos Excepcionais
CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41
Enderaco: Rua 1926, 1260 DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701 APOS COLEGIO goc perto da maginal - Centro
‘ ¢o- - Balneario Camboriu/SC - CEP: 88330003
'Contf;trq:'_ / 47 3367-0636 )
]
Produtos i
Codigo P. Descrigédo Quant. Unidade Valor Un. Valor Tozali
577626 Telha Imbralit P-7 Ondulada 3,05x 1,1 M 6 mm 16,0000 PC RS 110,00 RS 1.760,00
Subtotal: RS 1.760,00|
Acrescimo: RS O,OO..i
Desconto: RS 0,00
Frete: RS 0,00
Total: RS 1.760,00
Vende&&: Raimunda Nonata Amorim de Lima, (47) 997829157
Observagoes: DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701
CONFIRMAR FATURAMENTOQ MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
47.99663-8934 ‘
MANDAR JUNTO PEDIDO JA FATURADO
|CIENTE ENTREGA NO TERREO
 Loja Entrega: Filial 06 - Balneario Camborid ~ Tipo de Frete: Sem Frete
Rua 1950 Nr 1260 Apae, 1260 - Entre 4 Av E Marginal
. Leste /CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID . .
Local de Entrega: ;; 49663-8934 OU GIOVANA 47.99673-8701 , Centro, Tipn Enlrega Entiege

Forma de Pagamento:

Observacdo

CEP: 88330000 - Balneario Camboriu - SC

4x - RS 440 - Vencimento: 21/04/2025

4x - RS 440 - Vencimento: 21/05/2025 5 s ) ,

4x - R$ 440 - Vencimento: 20/06/2025 Previsao de Entrega: 24/03/2025
4x - RS 440 - Vencimento: 21/07/2025

DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701

CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
de Entrega: 47.99663-8934

MANDAR JUNTO PEDIDO JA FATURADO

CIENTE ENTREGA NO TERREOQ

"OMAR MOHAMAD ALI TOMALIK

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

|
|
|
|

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e

=




ADM 1.1.5.5 R1 Emitido em 19/03/2025 15:17 Pagina:
" ® OLSSON MATERIAIS DE CONSTRUCAO

2C

CNPJ: 19.364.259/0001-76 Inscricdo Estadual: 257226435 Fone: (47) 3360-0328
CEP: 88337-300 Endereco: AV 5A AVENIDA N 877 SALA 01
Bairro: BAIRRO DQOS MUNICIPIOS Cidade: BALNEARIO CAMBORIU-SC
Cliente: 3 - JOYCE A/C:
CPF: . - Inscricao Estadual: Fone: (47) 9663-8934
CEP: 88337-300 Enderego: AV 5A AVENIDA N 877 SALA 01
Bairro: BAIRRO DOS MUNICIPIOS Cidade: BALNEARIO CAMBORIU-SC Referencia:
PROPOSTA
Orcamento: 87.992 Data emissdo: 19/03/2025 Data de validade: 20/03/2025
Vendedor: LITIELY SOUZA DA SILVA Fone / ramal: (47) 99619-0852
E-mail do vendedor: consultores.vendas @olssonmateriais.com.br
Condicdo de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, PIX,DEBITO)
Produte Descricéo - Servigo Marca Un Qtd. Peso "~ Total
1 18.055TELHA FIBROCIMENTO 6MMX2,44%110 "NE>  ETERNIT UN 17,000 0,000 1.232,50
2 267PARAF TELHEIRO 110MM C/ACES N  JOMARCA UN 100,000 0,000 190,00
TOTAIS o
Total produtos Servigos adicionais Valor desconto Total pedido
1.422,5 0,60 0,00 1.422,50
Valor TC Qut. desp. man
0,00 0,00

Assinatura cliente Assinatura empresa

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-

—
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DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NAO COMPROVA PAGAMENTO

DENTIFICACAO DO ESTABELECIMENTO EMITENTE

NACAO: DE BONA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E ENG
ENDERECO: R: 904 ESQUINA 960 1115 - BALNEARIO CAMBORIU

CNPI- 03.780.312/0001-53
FONE: (47)3363-3969

IDENTIFICACAD DO DESTINATARIO

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE/(APAE)-236805

CNPJ/CPF 76.698.380/0001-41
N° DOCTO: 0000244769 NO DOC FISCAL:

ENDERECO: R 1926 1260

BAIRRO: CENTRO CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

UF: SC .tP 88330-000 FONE: 47-3367-0636/47-3363-5106

DADQS ADICICNAIS

IDENTIFICADUR. AV1S8 ABERTURA  20/03/2025
VENDEDOR. SANDRO PAGINA: 1
CODIGO DESCRICAO QUANTIDADE RS UNIT RS TOTAL
0000000000008 TELHA FIBROC. ETERNIT 2,44X1,10M 6MM 17 PC 97,30 1.66
0000000001771 PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110MM 100 UN 1,50
* x * SUB TOTAL *** l 118,00 I 1.814,30 l
N OF ITENS RELACIONADOS 2
* * * TOTAL - GERAL *** I 3.726,50§
e e S Sy
JBSERVAGAD
SARCELA(S

TURA DO CLIENTE
O ENDERECO ACIMA INDICARD FSTA APTQ A RECEBER CORRESPONDENCIA

COMPRAS A PRAZO, OCORRERAO JRS E MULTAS NA QUITACAO DA PARCELA EM ATRASO

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C




11/07/2025, 13:56 Banco do Brasil

o G331111348243031011
= Transagdes pendentes (versdo antiga) THBFI2025-13:56: 3
DOC ou TED Eletrénico
Agéncia 1489-3
Conta corrente 39492-0
Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)
CNPJ
Nome favorecido VINICIUS DA SILVA GOMES 10927575973
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 71.105
Valor 200,00
Destinagao 0
Data transferéncia 11/07/2025
Autenticacao SISBB FE4ED95AFEF4EQODA
Assinada por JG462592 DENISE PAYERL 11/07/2025 13:53:34
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE 11/07/2025 13:56:27

Transacgao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.5.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42032042233313264000154000000000003725077267834678

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

37 04/07/2025
Namero da DPS Série da DPS
35 50001

Data e Hora da emissdo da NFS-e
04/07/2025 15:58:21

Data e Hora da emissdo da DPS
04/07/2025 15:58:21

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

CNPJ / CPF / NIF
33.313.264/0001-54

Inscrigdo Municipal

Telefone
(47) 9924-4312

Nome / Nome Empresarial E-mail

VINICIUS DA SILVA GOMES 10927575973 vg.eletricidade@gmail.com

Enderego Municipio CEP

RIO ANASTACIO REBELLO, 4263, RIO PEQUENO Camboriu - SC 88343-834

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ /CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone
76.698.380/0001-41 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -

Enderego Municipio CEP

1926, 1260, CENTRO Balneario Camboriti - SC 88330-003

INTERMEDIARIO DO SERVICO

NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
31.01.02 - Servigos técnicos em
eletrénica, eletrotécnica e
congéneres.

Descrigéao do Servigo
Manutencédo em alarme

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagao
Camborit - SC

Pals da Prestagéao

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Valor do Servigo

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Néao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Camborit - SC

Nimero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Desconto Incondicionado Total Dedugées/Redugdes Calculo do BM
R$ 200,00 - = -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 200,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 101269000

CERTIFICO que 0
deste documento foi

f(f rrera

constante

e aceitc

Wssinatura:

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/{/bc.1doc.dom.br/verificacad/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo|9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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15/07/2025, 07:56

&

i
i % 3 >
2 ’ Transagoes pendentes (versdo antiga)

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

(332150743060572024
15/07/2025 07:56:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/07/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 07.56.23
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0
EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras  85810000070-6  27600385251-5
99071625191-7 ©3509759773-5

Data do pagamento 15/07/2025
Numero do Documento 07.16.25191.0350975-9
Valor Total 7.027,60

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacao esta sujeita a avaliacao
de seguranca e sera processada ap6s andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transacao efetuada com sucesso.

15/07/2025 07:48:02
15/07/2025 07:56:22

Transagao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social ¢
76.698.380/0001-41] ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
l Junho/2025 18/07/2025 07.16.25191.0350975-9
— 18/07/2025
Observagdes
N° Recibo Declaragio: 50000361705951 S S
\ > i
Composicao do Documento de Arrecadacao
Coédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.559,18 4.559,18
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2025 Vencimento:18/07/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.468,42 2.468,42
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2025 Vencimento:18/07/2025
Totais 7.027,60 7.027,60
N SENDA (Versao:5.2.5) Pagina: 1/1 10/07/2025 11:23:17/
858100000706 276003852515 990716251917 03509759773 5 AUTENTICACAO MECANICA

______________________________ CERTIEICO.que.o_2€E RV’g-O constante .
deste documento foi FRESTADO e aceitc

e §p\%§£é@w

ssinatura’
rMome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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15/07/2025, 08:16

Banco do Brasil

Z | G3331508101125531
Rl ] Consultas - Emissdo de comprovantes 15/07/2025 08:16:56
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.16.56
1489301489 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0

ID: E0000000020250715110522076524856
CNPJ DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$3.709,04
TARIFA: R$0,00
DATA: 15/07/2025 - 08:14:30

COD PRODUTO: ac633b973047464eaadecd2a7ed4ddSed

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ DO DEVEDOR: 76, ¥k Rxk L hkkKo 4]

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: ©0360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPIJ.

DOCUMENTO: 071502
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.8.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C




F GT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 1 8 A O7 a 202 5
76.698.380 || ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS s 215959 (Brasilia)

Pagar este documento até

e

rNﬁm. de Pég.J [ldentiﬂcador 8J Fag J 3 70 92 04

L 1 0125071080384846- 10/07/2025 13:47

Composicao do Documento

Informagodes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoéria Encargos FGTS Total
06/2025 1 3.709.04 0.00 0.00 0.00 3.709.04
Total FGTS: 3.709,04 0,00 0,00 0,00 3.709,04

Informacdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 3.709,04

e informe o codigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Observagoes

Data de geracao da Guia: 10/07/2025 as 13:47:58 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraveés do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

CERTIFICC o CERVICT constante
deste documento foi w.e aceitc
EM 75 / o1 2025

Tacesse

Assmatura
e Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

rom

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas
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15/07/2025, 10:43

; |
g i Transagoes pendentes (versao antiga)

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

G335151040637984013
15/07/2025 10:43:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/07/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.43.51
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 39.492-0
EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenio TIM S/A

Codigo de Barras  84660000004-2  ©2640109011-8
00551180536-7  90155504733-0

Data do pagamento 15/07/2025

Valor Total 402,64

DOCUMENTO: ©71503
AUTENTICACAO SISBB:
0.0CF.2FB0.5A7.2CD.AFE

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transagédo efetuada com sucesso.

15/07/2025 10:40:15
15/07/2025 10:43:49

Transacao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.8.2#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C




VOINYOIW OYSVOLLNILNY

ttificacdo do documento: 5511805369
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RS 402,64

VENCIMENTO
15/07/2025

EMISSAO: 01/07/2025
POSTAGEM: 07/07/2025

TIMS.A.

Rua Santos Saraiva,1520-2 Andar
Estreito - Florianopolis - SC

CNPJ: 02.421.421/0012-74 - |.E.: 253957311
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

FATURA DE PAGAMENTO: 5511805369
ASSOCIACAO EXCEPCIONAIS

RUA 1926, 1260 REF: JUL/25 PERIODO 25/05/25 a 24/06/25
CENTRO CPF/CNPJ: 76698380000141
88330-478 - BALNEARIO CAMBORIU - SC CLIENTE: 7.2014366.10

DEB. AUTOMATICO: 00000009155504733012

22 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Participe do processo eleitoral do Conselho de Usudrios da TIM! Saiba mais em nosso site oficial.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda a sexta, de 08h as

18h.

I ; EX)

Wil DEBITO AUTOMATICO CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
Cadastre sua conta no débito automatico * Baixar e imprimir 2° Via de Conta e Realizar pagamentos online

de seu banco utilizando o nimero de

; 2 2 « Alterar data de vencimento * Visualizar contas dos Gltimos meses
identificacdo neste boleto

» Acessar graficos avangados

Consulte e imprima a 2° via da sua fatura na drea exclusive do site www.tim.com.br

1
et I I M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automatico, em seu banco, utilizando o nimero de Identificacdo indicado neste
boleto. Para mais informagaes, ligue para a central de atendimento TIM.

NOME DO CLIENTE
ASSOCIACAO EXCEPCIONAIS AUTENTICAGAO MECANICA
e
MENTIFGATAQDE RERNRMMIDMETICo — COMAES BEREFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091555047330- aceityL/2025 01/07/2025 15/07/2025 R$ 402,64
AR et e

= UAssinatura*
Nome Margid Rinnert Buckstegge
o Cargo: Presidente
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TIMS.A.

CNPJ: 02.421.421/0012-74 - | E.: 253957311

Pdgina 2 de 2

Cliente: 7.2014366.10

CPF/CNPJ: 76698380000141

Emissdo: 01/07/2025 Postagem: 07/07/2025
Referéncia: JUL/25 Periodo: 25/05/25 a 24/06/25
Débito automadtico: 00000009155504733012

Fatura
Fatura de Pagamento: 5511805369

Rua Santos Saraiva,1520-2 Andar Estreito - Florianopolis-SC

Quadro de impostos ICMS PIS/COFINS ISS
Cadigo UF Cadigo Valor Bcgr:u?: Aliquota Valor Bcgf:u?: Aliquota| Valor Bc:]ils:u(li: Aliquota Valor
de cliente de fatura RS % RS % RS % RS
R$ R$ R$

975 10,99 0 0,00
0 23,10 3 0,69

7.2014366.10| SC [5511805369 402,64 230,02 17 35,10 - =
3,65 10,50 2 0,21
Total 44,59 Total 0,90

FUST | RS 1,83

FUNTTEL [ R$ 0,91

Em atendimento @ Lei 12.741/2012
As contribui¢des ao FUST (1%) e FUNTTEL (0,5%) ndo sdo repassadas as tarifas.

Deficientes Auditivos e da Fala ligue, 0800 741 2580 via telefone fixo com TDD.
Atendimento ao cliente TIM: *144 ou 1056.

pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Na hora de completar suas ligagdes de longa distdncia vocé precisa digitar o cadigo de uma operadora que preste este servigo na sua regido. Conhega todos e faga sua escolha:

((41 TIM)) TIM - Todo o Brasil *15 - Telefénica - Todo o Brasil *21 - Claro - Todo o Brasil *31 Oi - Todo o Brasil *14 - Oi S.A. - SP, PR, SC, RS, MS, BA, SP, MG, GO, RJ *75 -
Vipway - Codigo nacional 43* 12 - Algar - MG (setor 3), SP (setor 33), MS (setor 22), GO (setor 25), *91 - IP CORP - Todo o Brasil *85 - Telecom 65 - Cédigo nacional 65, *49 -
Cambridge - SP (setor 31)* 26 - IDT Brasil - SP, RJ, MG, PR, RS * PR-24 - Sercomtel * 61 Vonex - RJ e SP i

1dUU Pul

S

Bancos conveniados: « BASA - Banco da Amazénia * Banco do Nordeste * BANESTES - Banco do Estado do Espirito Santo « Santander - BANPARA - Banco do<
Estado do Pard » BANESE - Banco do Estado de Sergipe * BRB - Banco de Brasilia * Banco INTER « UNIPRIME « CECRED - Bradesco - [tal « Banco Mercantil
Banco Safra » Tribanco » BANSICRED » Bancoob * PagFdcil « Banco do Brasil « Caixa Econémica Federal « Banrisul » Anatel 1331 1

D




15/07/2025, 11:00
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=~ Transagoes pendentes (versao antiga)

DOC ou TED Eletrénico

Agéncia 1489-3
Conta corrente 39492-0

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido RESCAROLI COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 71.504

Valor 774,80

Destinagao 0

Data transferéncia 15/07/2025

>NPJ

Autenticagao SISBB  08307EC5956709B2

Banco do Brasil

G334151057716045011
15/07/2025 11:00:27

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

15/07/2025 10:59:23
15/07/2025 11:00:27

Transacéo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.8.2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE

RESCAROLI COMERCIO E TRANSPORTE DE

GAS LTDA

RODOVIA JORGE LACERDA KM 01, 1620 - ESPINHEIROS -

CEP:88317-100 - ITAJAI - SC
TEL: (47)3390-1800

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NSRRI

NOTA FISCAL ELETRONICA
o CHAVE DE ACESSO
0- ENTRADA 1 4225 0700 0802 4900 0154 5500 3000 3713 4717 4108 9540
1 - SAIDA
N° 000.371.347 ﬂ 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
’ P : www.nfe. fazenda. gov br/portal
SERIE 003 ou no site da Sefaz Autorizadora

-

NATUREZA DE OPERACAO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

242250267585618 15/07/2025 10:50:12

INSCRICAO ESTADUAL

252840933

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIB

CNPJ/CPE

00.080.249/0001-54

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJI/ CP DATA DA EMISSAO

76.698.380/0001-41 15/07/2025

ENDERECO

BAIRRO ' DISTRITO CEP DATA SAIDA ' ENTRADA

R 1926. 1260 CENTRO 88330-000 15/07/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UE INSCRICAO ESTADUAI HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47)3367-0636 SC 10:49:39
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 371347 774.80 0.00 774.80
DUPLICATAS Q
N* DUPLICATA VENC VALOR N° DUPLICATA VENC VALOR N*DUPLICATA VENC VALOR N* DUPLICATA VENC VALOR ‘Tl
001 14/08/2025 774.80 IL":I
<
CALCULO DO IMPOSTO o0
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ﬁ)
0.00 0,00 0.00 0.00 103.82 938.00 ¢
VALOR DO FRETH VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DANOTA ﬂj
=2 s g
0.00 0.00 163.20 0.00 0.00 774,80 E
Q)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =]
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UE CNPJ/CPE D
D
RESCAROLI COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS LTDA 3 - PROP/REMT ARI9371 PR 00.080.249/0001-54 3
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL 5
RODOVIA JORGE LACERDA KM 01 N 1620 ITAJAI SC 252840933 T
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIOUIDO (Kg) [O)
oN
2 | DIVERSOS 166.400 90.000 i
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS i
P“;((’)II;"';’,F)R‘\’, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO semssi | ST Jeror| unip | ouant N YALOR DESCONIO" || BASE o i AL R ] VALOR I:I'\[I(\HI( ”l': <:
7 GLP ENVAS EM BOT P45 KG ONU 1075 GLP 27111910| 061 |5656 JUN 2.00 469,00 938,00 163,20 0.00 0,00 0.00| 0.00| 0,009
2 KG 90.00 10.42 <
** Desconto: 163.20 **; DESCONTO ¢
REPESAGEM=163.20 T u
COD. PRODUTO ANP: 210203001 3 %
UF DE CONSUMO: SC < 5
d
O g
=
35
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235
S £
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= =
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=
|: <
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w g
w &
%)
DADOS ADICIONAIS g g
Nlnk\l.\g'ﬁl S COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 5

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022. E‘ |
Informacoes adicionais do interesse do Fisco: Base de Calculo do ICMS Retido: R$ 0.00. Valor do 35
ICMS Retido: RS 0.00 -

- - i 2]
ONU 1075 GLP 2.1 Declaro que os produtos perigosos estao adequadamente classificados, S
embalados, identificados. ¢ estivados para suportar 0s riscos das operacoes de transporte ¢ que § :
atendem as exigencias da regulamentacao.:PEDIDO 93497 07/07/2025:Trib Aprox. R$: 00.00 CERTIFICO gque o —Constants IS
Federal e 103.82 Estadual. Fonte: IBPT 5017eW i Y

deste|documento foi e aceitc g
o !
e]

Assinatura’
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
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Naveg

NAVEGAS COM DE GAS LTDA

antes, 07 de Julho de 2025

Orgamento:

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais (Apae BC)

Confor

ne solicitado, segue abaixo orgamento de carga de GLP de 45kg.

Y_I(0¢
12-20096

16587534/0001-42

1 T
[TEM | MERCADORIA VALOR UNI1 TOTAL
GAS LIQUEFEITO DE RS 475,00 R$ 950,00
UNIDS PETROLEO — P45 KG ‘
Total RS 950,00 06
LE 5 34/00 5]
Nayg s. 2 4-796.993142
Con
Atenciosamente, Rug Jog . DE CA'S
B8itro Sapy 9 Doyg (~ LTpy,

INSC. ESTADUAL: 254796958

NAVEGAS COM DE GAS LTDA
JOAO DE DEUS CARVALHO 185 - BAIRRO: SANTO ANTONIO - BALN.PICARRAS-SC

47)3347-1013
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15/07/2025, 14:07
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=~ Transacgdes pendentes (versdo antiga)

DOC ou TED Eletrénico

1489-3
39492-0

Agéncia

Conta corrente

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ
Nome favorecido RC PAPEIS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 71.505
Valor 1.204,57
Destinagao 0
Data transferéncia 15/07/2025
F/CNPJ
Autenticagao SISBB 5E8A86BE79B6BEO3

Banco do Brasil

G337151402297554015
15/07/2025 14:07:06

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Assinada por

15/07/2025 14:05:58
15/07/2025 14:07:06

Transacéao efetuada com sucesso por: 1D530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

_autoatendimento/index.htmi?v=3.8.2#/template/~2Fpenden

cias~2FGTPY.bb
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RC PAPEIS LTDA ME

R OSNI MELLO, 84
FAZENDA - ITAJAI - SC

Fone: (47)3248-9132 CEP: 88306-150

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1-SAIDA

N EREARAATEAARR

N° 000.058.226

CHAVE DE ACESSO

42250711 2867 5500 0110 5500 1000 0582 2613 2207 6993

Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242250267876305

INSCRICAO ESTADUAL

255979762

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRISUTARIO

CNPJ

11.286.755/0001-10

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ ! CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 1084 76.698.380/0001-41 15/07/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R 1926, 1260 ATE 17:30H CENTRO 88330-000 15/07/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX lNSCRI’;I:OESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)3363-5106 13:42:16
DUPLICATAS
Namero 001
Vencimento : 12/08/2025
Valor RS 1.204,57
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DC ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALCR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.204.57 204.77 0.00 0.00 1.204%0
VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA m
0.00 0.00 0.03 0.00 0,00 1.204;57
N
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS m
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF 6
RC PAPEIS | - Contratagido do H 5
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL g
ITAJAI SC u
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO %
175 | VOLUMES 3
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCOS o
- lauog s |
PCR?:)"?:O DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH CST | CFOP | UNID. | QUANTIDADE U‘T::TLAORRIO o E"s‘::":n"m ‘1’_3'_‘[:': ci:f.zﬁs ‘112';«? "’::’“ I::‘:u 5:
7418 COPO  DESCARTAVEL  TRANSPARENTE  180MI] 39241000 000 | 5102 | CX 75,00 4.99 0,00 374,25 374,25 63,62 0,00[17,00[.8,00
TOTALPLAST o
7420 ALCOOL LIQUIDO FLOPS 46,2 1L 22072019| 000 | 5102 | UN 15,00 8.79 0,00 131,85 131,85 2241 0,00]17.00|K.00
4064 GUARDANAPO SORELLA GRANDE 30X30,5 C/50 48183000| 000 | 5102 | UN 65,00 3.70 0,03 240,50 24047 40,88 0,00{ 17.00{ 3,00
3684 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 16X30M QUALITE 48181000| 000 |S102 | UN 20,00 22,90 0,00 458,00 458,00 77,86 0,00{17.00 ﬂ,(»()
<
-
<
O
~
Q
[{)
—
T Q
-
<3
= |3
Ol
e
305
<2
2
Qs
<C -
S |E
<8
Lls
[ORRS]
=3
o
< 8
S5
CALCULO DO ISSQN 2 g
|NSCR|CLO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSGN VALOR TOTAL DC ISSQN l: <
)
0.00 0.00 @ 00
o W
DADOS ADICIONAIS wos
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 8 ‘,)"
MDS5: 755ead1c8d1ad54a6ebea71867334a3c T g
g2
o2
NOME FANTASIA: APAE BC 5 2
COMPLEMENTO : ATE 17:30H 3589
iy
©
23
o ®
0 o
n =
]
v o >
CERTIFICO que o_mlimli.constante <@
S &
ESE
DATA E HORA DA IMPRESSAO: 15/07/2025 13:44:50 deste documento fou_MiMM_.e aceite GeneraonGsias
g =
em_45 4 OF 4 SRS £
- B @
<

Assinatura-
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Teksan Comercio Ltda Me

Lacy Gongalves de Santana, ltajai - SC

| GUARDANAPO GRANDE C/50 PACOTE

Produtos Qtdade Valor Total
[ COPO 180ML C/100 75 RS 5,99 RS 449,25
ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO (& 1 RS 11,50 RS 172,50
PAPEL HIGIENICO C/ 16 ROLOS 20 [R$28,70| RS 574,00
| 65 | R$4,05 RS 263,25

—

J1.397.998/0001-72

TEKSAN INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA - ME

Rua Lacy Gongalves de Santana, 84
imarui - CEP 88305-588

ITAJAI - SC §

TOTAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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 (47) 3248.9132

AV, RC PAPEIS
S—) (©(47) 99117.
N rcpapeis@(rcrzapeis%;%

RC PAPE|S (© @rcpapeis_

Data: 15/07/2025 13:37

ROMANEIO No. 1§2_5_7?____5_8_23§[} _____________

Cliente . 1084 beSSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS cFoP : 5102 - VENDA DE MERCADORIAS
APAE

Endereco : R 1926 N% 1260 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - 88330000 - SC

Telefone  : 47 3363.5106 Ponto Ref. ; ATE 17:30H

CPF/CNP) 76.698.380/0001-41 InscrigBo  ; ISENTO
. 22 28 DIAS PADRAO-PD([T'ED/DOC/DEPOSITO

Condicao
Vendedor : 2 - RC PAPEIS
Descricao Un Qtd Unitarlo Preco Total % Desc. Preco Final
7418 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 180ML TOTALPLAST o 75000 499 374,25 374,25
7420 ALCOOL LIQUIDO FLOPS 46,2 1L UN 15000 879 131,85 131,85
4064 GUARDANAPO SORELLA GRANDE 30X30,5 C/50 UN 65000 3,70 240,50 0,01 24047
3684 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 16X30M QUALITE ‘Fi 2 % 5 ;(6)86 _12_2{9‘: o 45800 ... 458,005
Ouant. Total de Itens: 4 1‘ 86' = Total Bruto: 1.204.57@’r
a1}
Observagao: - 3
RC Total Final:  1.204,5%
R
Fazenda - CFP 88301-
L ITAJALl - SC .. .
"""""""" NOME COMPLETO LEGIVEL

Para verificar a validade das assi
inaturas, acesse https://bc.1doc.com.b ifi
:/lbc. . .br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E i
-E42C e informe o cédigo 9E16
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15/07/2025, 14:15

Banco do Brasil

>
~ Transagoes pendentes (versdo antiga)

DOC ou TED Eletronico

1489-3
39492-0

Agéncia

Conta corrente

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

AUTO VIDROS TROPICAR LTDA
CREDITO EM CONTA

G331151410329021011
15/07/2025 14:15:54

Finalidade
Numero documento 71.506
Valor 200,00
Destinacéo 0
Data transferéncia 15/07/2025
Autenticacdo SISBB  TF1 FC1CAD78501D9
15/07/2025 14:14:42

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Assinada por

10 ef¢ ada co uces

15/07/2025 14:15:54

Transag

https:c‘/autoatendimento.bb.com .br/apf-

30 efetuada com sucesso por: 1D530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

apj-au(oatendimenlo,"index.html?v=3.8A2#/’template/‘

~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Para verificar a vali i 4-B4 4 m 4-B4 42C
validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E
" - -E42

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Numero do RPS

Numero da nota

e 13340 -E
o, Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
% Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 04/07/2025 15:32:27
’e:j Data do fato gerador
s 04/07/2025 15:32:27
Cadigo de Veriﬁcé(;éo
1QJD-UYF1
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AUTO VIDROS E PECAS TROPICAR
Nome/Razao Social: AUTO VIDROS TROPICAR LTDA - ME
CPF/CNPJ: 23.829.937/0001-70 Inscrigao Municipal: 162791 Telefone: 4733674079
Endereco: SANTA CATARINA Numero: 556 Bairro: DOS ESTADOS CEP: 88339005
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: tropicarbc@yahoo.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Q
CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41 Inscrigdo Municipal: 101061 uj
Enderego: 1926 Numero: 1260 Bairro: CENTRO CEP: 88330-478 Q
Complemento: ﬁ
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E
E-mail: diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br Telefone: 4733670636 ‘“—I:i

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

[e]
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$) 3
(]
14.01 200,0000 1,00 200,00 o
RS # Q!
Descrigao do servigo: conserto do guia da porta sprinter. £
Local da prestagao do servigo: BALNEARIO CAMBORIU E
FORMA DE PAGAMENTO Q
w
1O
RETENGOES FEDERAIS b
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencoes §
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 2
=)
Valor bruto = R$ 200,00 Valor liquido =R$ 200,00 2
Cadigos dos servigos: E
14.01 - Lubrificacéo, limpeza, lustragdo, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutencéo e conservagdo de maquinas, veiculas,
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes empregadas, que ficam s. <
Des. condicionado(R$) [Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(RS) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$) <§(
0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagcao NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n°® 116/2003

- Natureza de operacgao: ISS devido para Balneario Camboriu (Simples Nacional)

o £ .:
HEBvAR NoHA
, acesse https://c.1doc.com.bf/verificagao/9

uras

o
Verificar autenticidatie:

CERTIFICO que 0-J2AJAMLE constante

deste documento foi__ﬂm_e aceito
em 43 Q0% 4

4 «
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

Desenvolvido por Pu’%li

Assinado por 2 pessoas: LUIZ
Para verificar a validade das assigaf

=



16/07/2025, 16:28

&

EMPRESA

Transacgoes pendentes (versao antiga)

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacéao
Data

ASSOCIACAO SUBSOFMDCAPMBC
1489-3
39492-0

AUTO POSTO BRA.G.
1489-3

1000-6

2.511,18

0

Nesta data

Banco do Brasil

G335161623710848011
16/07/2025 16:28:40

Assinada por

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
JG462592 DENISE PAYERL

Transacgao efetuada com sucesso.

16/07/2025 16:23:47
16/07/2025 16:28:40

Transagao efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C



CENTRO

NFe

Nota Fiscal
Eletronica

AUTO POSTO BR AG LTDA
3 AVENIDA, ESQUINA €/ RUA 3030, 1840 -

BALNEARIO CAMBORIU/SC - BRASII,
CEP: 88330-102
TEL: (47) 3367-1860

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA E]
No. 000000864

SERIE
FOLHA

15
1/1

R

E DE ACESSO
4225 0615 2043 4400 0190 5501 5000 0008 6411 0035 3490

Consulta de autenticidade no portal da NF-¢

www.nfe fazenda.gov.br/portal  ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Vendas de Producao Propria ou de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
242250205349793 02/06/2025 08:52:37

INSCRICAQ ESTADUAL
256667012

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

C.NPJ
15.204.344/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 76.698.380/0001-41 02/06/2025
ENDERECO

1926, 1260

BAIRRO / DISTRITO

CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA

CENTRO 88330-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47) 3363-3106 SC
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULODO I CM.S VALOR DO LCNMN.S BASE DE CALCULODOL.CMS. ST VALOR DO I.C M S. SUBSTITI (6 AO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
140.00 23.80 0.00 0.00 817.84
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS|VLR TOTAL DOIPI VLR APROX. TRIB VALOR TOTAL DA NOTA K
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 XIEI?H
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS it
NOME / RAZAO 50CIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ICPF &{
9 - Sem Ocorréncia de Transporte. 3
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIC AQ ESTADUAL 'S
o
—
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO o
864 9
YADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS 3
<A . < g | nrge - e " 5| e ran | VALOR VALOR B. CALC. V. APROX.| VALOR | VALOR PP i) o
CODIGO DESCRICAO NCM/SH l CST ‘ CFOP| UN | QUANT. UNIT. TOTAL 1CMS TRIB. ‘ 1CMS { IP1 % ICMS A.lgj
789890351979 | BLUE AIR ARLA 32 GL 20LTS 31021010 [ 000 } 5102 | UN 1 140,00 140,00 | 140,00 0,00 ‘ 23,80 ‘ 0,007 1700 &0
7 o
/ | 1 - o R B U | B | - i . |
1999 [ DIESEL $10 PODIUM o ~ 27101 ozTJ} omisoio L 90.499 7.49 677,84 0.00 0.00] 000] 000 0,00

| #DATA#2025-02-0;

CALCULO DO ISSQN

000000/ HORAZ08 48 35

INSCRICAO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMACOES COMPLEMENTARES

[CMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO AN TERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022. TRIBUTOS
APROXIMADOS: RS 18 83 (2.30%) FEDERAL, RS 105.82 (12.94%) ESTADUAL. RS 0 00 (0 00%) MUNICIP.
BEASCD OPERADOR: ALANA VARGAS CORREIA VENDEDOR OMERO TADEU DE SOUZA CPF: 7
MOTORISTA_ID: 12015 ODOMETRO: 53312 PLACA: REM4H29 MOTORISTA: CLAUDINEI

AL - FONTE: IBPT - SC
76.698 380/0001-41

CERT

RESERVADO AO FISCO

IFICO que o_ﬁ\_ﬂlﬁmconsmn‘;

-

deste

documento 10

a /
Vi

o (8

el

e

Para verificar a validade das pssinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C le

Assinado pgr 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Nome Margid Rinnert Bucksteqde
‘ Cargo: Presidente
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AUTO POSTO BR AG LTDA

CENTRO

Nota Fiscal
Eletrbnica

CEP: 88330-102
TEL: (47) 3367-1860

3 AVENIDA, ESQUINA C/RUA 3030, 1840 -

BALNEARIO CAMBORIU/SC - BRASIL

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

LIRRIR TR

0 - ENTRADA m

1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

4225 0615 2043 4400 0190 5501 6000 0001 3411 0078 6948

No. 000000134
SERIE 16
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Vendas de Producao Propria ou de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
242250215560678 09/06/2025 08:57:02

INSCRIGAO ESTADUAL
256667012

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

C.NPJ
15.204.344/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPI/CPF
76.698.380/0001-41

DATA DA EMISSAO
09/06/2025

ENDERECO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA ENTRADA / SAIDA

1926, 1260 CENTRO 88330-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47) 3363-5106 SC

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO L.C.M.S VALOR DO L.CM.S

BASE DE CALCULO DO LCM.S. ST

VALOR DO 1.C M.S. SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00 0.00 0.00 0,00 81 zg\fp |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIASJVLR TOTAL DO IP.L. VLR APROX. TRIB VALOR TOTAL DA NOTA u:"
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 81451

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF C.N.PJ/CPF
9 - Sem Ocorréncia de Transporte.
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
134
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
. . N CERTEE E—— S — TAN .| VALOR VALOR B. CALC. V. APROX.| VALOR | VALOR | ,, ' o,
CODIGO DESCRICAO NCM/SH CST [ CFOP UN | QUANT " UNIT. TOTAL ICMS TRIB. ICMS IPI % ICMS %l
DIESEL S10 PODIUM 27101921 [ 061 | 5656 | L 109,28 7,49 0,00 | 0,00 | 0.00 0

999

| | “DATA#2025-06-09 00:00:00#HORA#08:53:29#

818.51 0.00

0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO 1CMS 199/2022

APROXIMADOS: RS 0.00 (0.00%) FEDERAL, RS 99.04 (12,10%) ESTADUAL, RS 000 (0.00%) MUNICIPAL - FONTE: IBPT - SC

BEASCD OPERADOR: ESCRITORIO VENDEDOR: TIMOTEO JOSE DE BORBA MOTORISTA: MARIO PLACA: REM4H38

ODOMETRO: 41442 MOTORISTA_ID: 189723 CPF: 76,698 380/0001-41

TRIBUTOS
CE
deg

RESERVADO AO FISCO

2 TIFICO que o LAATE RIAL.
e documento foi ECEBIDD
N

essoas: [LYlZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Assi;watura'
Nome Margid Rinnert Buckstegge

Para verfficar a validade das assinfituras, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e i@rrﬁe 0 ¢6digg 9E16-07C4-B

Cargo: Presidente
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DANFE
AUTO POSTO BR AG LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
3 AVENIDA, ESQUINA €/ RUA 3030, 1840 - AU
CENTRO 0 - ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
BALNEARIO CAMBORIU/SC - BRASIL | - SAIDA 4225 0615 2043 4400 0190 5500 9000 0053 9111 0171 5819
:‘otaéﬁscal CEP: 88330-102 No. 000005391 Consulta de autenticidade no portal da NF-c
etrdnica -
'EL: (47 7- SERIE 9 - g : :
TEL: ($7) 9367-1550 g www .nfe fazenda.gov.br/portal  ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Vendas de Producao Propria ou de Terceiros 242250244400658 30/06/2025 08:44:52
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
256667012 15.204.344/0001-90
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 76.698.380/0001-41 30/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
1926, 1260 CENTRO 88330-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIC/\() ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47) 3363-5106 SE

FATURA /DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULODOILCMS VALORDOILCMS BASE DE CALCULO DO L.CM.S. ST VALORDOICMS SL'RST['I‘I,'[(,‘,"\() VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 87083
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS|VLR TOTAL DO P VLR APROX TRIB VALOR TOTAL DA NOTA L\I:J
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 87‘&83
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS @
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPF 3
9 - Sem Ocorréncia de Transporte. 5
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ~ ©
LW
. [e)]
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO S
5391 £
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS 2
o * . - [ er | o ~ x| VALOR VALOR B. CALC.] V. APROX.| VALOR | VALOR o
; . » g | [ y % %
CODIGO ‘ DESCRICAO NCM/SH | CST [ CFOP| UN ‘ QU ,\,\T.‘ UNIT. TOTAL 1CMS | TRIB. 1CMS Pl Yo ICMS Igl
999 DIESEL S10 PODIUM 27101921 [ 061 [5656 [ | 11638 7,49 874.83 0,00 0,00 0,00 0.00] 000] Ro0]
[ | “DATA#2025-06-30 00:00:00#HORA#08:39:23# ] - - - 2
O
N
<
u
[Te)
w
<
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<
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Q
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<
=
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=3
x
< 8
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° g
© £
E e
0
w g
W &
. o8
CALCULO DO ISSQN x =
£ 2
INSCRIGCAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN W z
7]
N
DADOS ADICIONAIS D o
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO .. ©
SERV/ / SC ¥ o
ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 TRIBUTOS g -%
APROXIMADOS: RS 0.00 (0.00%) FEDERAL, RS 105.85 (12.10%) ESTADUAL, R$ 0.00 (0.00%) MUNICIPAL - FONTE: IBPT - SC . % o
BEASCD OPERADOR: MONIQUE SOUZA ALMEIDA FAGUNDES VENDEDOR: EDIO JOSE KUHN MOTORISTA: CLAUDINEL .0 s
PLACA REM4H29 ODOMETRO: 94326 MOTORISTA_ID: 485090 CPF: 76.698.380/0001-41 CE TIFICO que Om\ constant & =
] b0 S e
deste documenio foi..Ehé__CﬁQ‘___.e aceii. 8 §
. A 2005 x
{ e]
em_Jg 7 O3 4 g g
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! Assinatura-
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
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Orgcamento:

Para: APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS
CNPJ: 76.698.380/0001-41

RUA: 1926 N° 1260 Centro B.C

CEP: 88330-00

Auto Posto BR AG LTDA.

32 Avenida esquina ¢/ 3030 centro BC

CNPJ: 15.204.344/0001-90. IE 256667012

Gasolina Comum: R$ 6,59
Diesel S10 Podium: R$ 7,49

Blue Air Arla 32 GL 20LTS R$ 140,00

Maio de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



ORCAMENTO

Para: APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXEPCIONAIS

CNPJ: 76.698.380/0001-41
RUA: 1926 N 1260 centro B.C
CEP: 88330-000

POSTO SPECIALE.

CNPJ 09.124.133/0001-44

AV. do Estado, 3023 — Estados CNPJ: 24.548.504/0001-90.
Gasolina Comum: R$ 6,79

Diesel $10 Podium: R$ 7,89

Air Arla 32 20its R$ 186,99

28/05/2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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ORCAMENTO

Para: APAE- ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXEPCIONAIS

CNPJ: 76.698.380/0001-41
RUA: 1926 N 1260 centro B.C
CEP: 88330-000

CAT2 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.
Av. Marginal Leste n 3550, Bairro dos Estados
CNPJ: 24.548.504/0001-90

Gasolina Comum: R$ 6,89

Diesel S10 Podium: R$ 7,89

Air Arla 32 20its R$ 161,10

27/05/2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



RECIBO

NOME: ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BC
ENDERECO: RUA 1926 — N° 1260 — CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 76.698.380/0001-41

N°DO TERMO DE = N° DA PARCELA  N° DO EMPENHO VALOR
COLABORAGAO
FMDCA N° 03/2023 06 4/2025 RS 67.111,55

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU / FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE a importancia acima
discriminada proveniente de repasse a esta entidade referente a 62 parcela do 1° Termo
Aditivo ao Termo de Colaboragcao FMDCA N° 03/2023, autorizado através da Lei Federal
13.019/2014, destinado ao “Programa de atendimento interdisciplinar especializado de
avaliagao e acompanhamento de criangas e adolescentes entre 0 a 17 anos com
atraso no desenvolvimento global ou com deficiéncia intelectual associada ou nao a

outras deficiéncias e suas familias — PDEAR/SAIESP”.

Dados Bancarios:
Banco do Brasil N° 01
AG: 1489-3

CI/C: 39492-0

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.
BALNEARIO CAMBORIU (SC), 18 DE JULHO DE 2025.

(Pt L uckToge

"~ Carimbo e Assinatura da Presidente

. ;\LW‘XL Qcmu 0\

Carimbo e Assinatura do\Tesoureiro

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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APAE

%|l ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
2 émmgw = escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
’ﬂpp\‘ CNPJ: 76.698.380/0001-41
Oficio n® 88 Balnedrio Camboriu (SC), 18 de Julho 2025

Ilmo. Senhor
Luiz Henrique Festi
Gestor de Parceria

Prezado Senhor,

A APAE — Associa¢do de Pais e Amigos dos Excepcionais vem através deste
encaminhar a prestacio de contas do 1° Termo Aditivo ao Termo de Colaborac@o
firmado com o FMDCA — Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente

03/2023. referente a 5% Parcela para o Programa atendimento interdisciplinar
especializado de avaliagdo e acompanhamento de criangas e adolescentes entre 0 a 17
anos com atraso no desenvolvimento global ou com deficiéncia intelectual associada ou
ndo a outras deficiéncias e suas familias — PDEAR/SAIESP, no valor de RS 67.111.55
(Sessenta e sete mil cento e um reais e cinquenta e cinco centavos).

Seguindo as exigéncias da Lei Municipal n° 3365 de 11 de novembro de 2011,
essa Prestagdo de Contas foi publicada no enderego
https://apaebalneariocamboriu.blogspot.com/ no dia 18 de Julho de 2025.

Sendo o que tinhamos para o momento, desde ja agradecemos e estamos a
disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente.

rgld uckstegge
presidente APAE/BC

www balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camborit - SC — CEP: 88330-478

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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APAE

. N[/ ., ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
5;30;_9¢‘b§g&£: escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
PN CNPJ: 76.698.380/0001-41
DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o valor de R$ 67.111.55 relativo a parcela
1° 05 do 1° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo FMDCA n° 03/2023, recebido
do municipio de Balneario Camborit, foi realmente aplicado. obedecidos os devidos
fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos registros contabeis da APAE,
permanecendo & disposigdo dos orgaos de fiscalizacdo que se fizeram necessarios.

Outrossim. declaro ainda que a documentagdo comprobatoria da realizagdo das
despesas ndo foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passamos a presente declarag@io aos 18
dias do més de Julho de 2025.

\Jﬁ%%gétegge 1 i
presidente APAE/BC

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camborit - SC — CEP: 88330-478

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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APAE
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal da entidade APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais, CNPJ n° 76.698.380/0001-41, declara que o recurso recebido, no valor de
RS 67.111.55 mediante ao Termo de Colaboragdo FMDCA n° 04/2023 firmado com o
FMDCA — Fundo Municipal da Crian¢a ¢ do Adolescente, foi aplicado nos fins para os
quais foram concedidos e nas despesas relacionadas no Plano de Aplicacao.

Certifica, por fim, que os pagamentos efetuados a conta do referido recurso
foram destinados aos credores especificados nas notas fiscais que integram esta
prestacdo de contas.

Em: 18/07/2025

Conselho Fiscal: Conselho Fiscal:
Nome: Judite Haake Nome: Marilda Teresinha Costa Walesko
CPF: CPF :

| I

Conselho Fiscal:
Nome: Maria Teresinha Chegatti
CPF:

N

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camborit - SC — CEP: 88330-478

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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‘2" PDEAR APAE

A APAE ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU

Programa de Prevencdo de
Deficiéncias: Aces em Rede

Balnedrio
Cambori - SC

SAIESP escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

RELATORIO DE ATIVIDADES - JUNHO DE 2025

ATENDIMENTO INTERDISCIPLINAR ESPECIALIZADO DE AVALIAGAO E ACOMPANHAMENTO DE CRIANGAS
E ADOLESCENTES ENTRE 0 A 17 ANOS COM ATRASO NO DESENVOLVIMENTO GLOBAL' OU COM
DEFICIENCIA INTELECTUAL ASSOCIADA OU NAO A OUTRAS DEFICIENCIAS E SUAS FAMILIAS

ENTIDADE: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
PERIODO: 01/06/2025 A 30/06/2025.

1. RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O PERIODO, NO AMBITO DO
PROJETO:

No més foram atendidas 50 criangas entre 0 e 5 anos e 11 meses no Servigco de Estimulagdo Precoce. Ja no
Servigo de Atendimento Interdisciplinar Especializado - SAIESP? foram atendidos 56 criangas e adolescentes entre 6
e 17 anos e 11 meses. Totalizando 106 criangas e adolescentes em atendimento, destes, seguem em andamento na
avaliagéao inicial 07 criangas e adolescentes.

Assim, foram atendidos neste més 61 usuarios acima da capacidade de vagas (até 45 vagas) contratada no
projeto FMDCA, assim serdo contemplados neste relatério somente as 45 vagas para contabilizacdo de atendimentos
especificos.

Dados situacionais institucionais do més:

Numero de usuarios atendidos no ambito total da instituicao: 260

Numero de usuarios beneficiarios de BPC: 72

Numero de usuarios beneficiarios de Penséo Estadual: 03

Numero de usuarios beneficiarios de outras pensdes INSS: 17

Numero de usuarios beneficiarios de outras pensdes: 02

Numero de usuarios em situagéo de curatela: 64

Numero de usuarios em situacdo de guarda e/ou tutela: 03

Numero de usuarios beneficiarios do Passe Livre municipal e estadual: 64
Numero de usuarios beneficiarios do Passe Livre interestadual: 15
Numero de usuarios beneficiarios de Bolsa Familia: 12

Numero de membros nucleo familiar usuarios totais: 832

Renda per capta média total de usuarios instituicdo: R$ 897,88 (total de renda declarada / n° de educandos e
familiares)

2. TITULO E IDENTIFICAGAO DO OBJETO:

TiITULO IDENTIFICAGAO DO OBJETO

Atendimento interdisciplinar especializado de avaliagao Contratagao de atendimentos interdisciplinares de
e habilitagcao e reabilitacdo de criancas e adolescentes avaliagao, habilitagcdo e reabilitagdo de criangas entre
entre 0 a 17 anos com atraso no desenvolvimento 0 a 5 anos e 11 meses com atraso no
global ou com deficiéncia intelectual associada ou nédo desenvolvimento global e; a criangas e adolescentes
a outras deficiéncias e suas familias entre 0 a 17 anos e 11 meses com deficiéncia
intelectual associada ou ndo a outras deficiéncias e

suas familias;

3. METAS/OBJETIVOS ESPECIFICOS:
PROGRAMA PDEAR - DADOS RETIRADOS DO QUANTITATIVO CMDCA PDEAR

META 1: Prestar atendimento interdisciplinar especializado a 30 criangas de 0 a 5 anos e 11 meses no Programa
de Estimulacdo Precoce, realizando encaminhamentos, orientacées e a garantia de direitos das criangas com
deficiéncia e de suas familias.

N° de N° de Dados qualitativos Dificuldades

Etapa/Atividade prevista atendimentos | atendimento alcangados encontradas

d@por 2 péssoas: LUIZ HENRIQUH FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

na

! Criangas com atraso no desenvolvimento global somente entre 0 e 5 anos, acima desta idade somente com laudo de deficiéncia-
intelectual moderada a grave.
2 Nome do programa alterado no novo PPl institucional de 2024.
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previstos

s realizados

Prestar atendimentos de 750 96 Avaliacao do programa e meta:
fisioterapia; anuais Atendimento | A APAE elabora relatério avaliativo bimestral a
s realizados | partir de formulario eletrénico Google Forms
respondido pelos profissionais das metas,
Prestar atendimentos de 750 104 facilitando apontar os indicadores qualitativos dos
psicologia; anuais Atendimento | servigos prestados.
s realizados
Prestar atendimentos de 750 114
servigo social; anuais Atendimento
s realizados®
45 37 Neste Semestre fomos orientadas pela Diretora
Estudos estudos da APAE que teriamos que realizar o Estudos
individuais de Caso no prazo de uma semana e, sendo
anuais; assim, ndo convidamos a participar a Equipe da
Equoterapia, os Nucleos de Educagéao Infantil e
todas as Familias, porém solicitamos a
presenca de 3 responsaveis de casos que
necessitdvamos alinhar algumas questbes. Foi
realizado no respectivo més o Estudo de Caso
das seguintes criangas do Programa de
Estimulagao Precoce:
Realizar estudos de caso
anuais, referente as
criangas cadastradas para
atendimento, comportando
1 semana de atividades
cada um, podendo ter a
participacdo da crianga e
seus responsaveis I
s
0
'_
-
<
[a)
=
=
<
I
e
=
o
<
=
9
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7
Programa Bebé Essencial: m
=
S,
o
P
LLj
T
N
-
Realizar adaptagées Conf. 00 Nao houve demanda no més; 9
conforme demanda; Demanda 2
Realizar reunides de equipe; 20 04 As Reunides sempre sado focadas em discutir
Reunides Reunides sobre os atendimentos realizados, os avangos
anuais alcancados e as dificuldades encontradas.

3 Comp&em as acdes do Servico Social os atendimentos individuais, contatos telefénicos para encaminhamentos, relatérios
sociais, encaminhamentos de referéncia e contra referéncia, reunides intersetoriais.

Relatério de Atividades junho de 2025 — APAE de BC
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Também discutimos sobre a organizagdo e
dindmica dos Estudos de Caso, sempre tragando
estratégias novas, para qualificar e dar conta das
varias demandas refletimos e discutimos também
sobre as Assessorias realizadas no més e
fazemos uma analise das Avaliac¢des Iniciais, pois
sdo feitas no mesmo dia das Reuniées de Equipe.
Debatemos sobre as Consultas Médicas e demais
assuntos pertinentes ao trabalho realizado.

Realizar reunides Conf. 00

intersetoriais; Demanda Nao houve reunido intersetoriais esse més.

Prestar assessoria aos 10 03 Realizamos Assessoria no NEI Santa Inés que

nucleos de educacéo; Assessorias assessorias | atende o , ho NEI
anuais Dona Maria Francisco, que atende

e no NEI Odacia Tereza
Damazio que atende . Os
encontros foram direcionados as orientagdes
sobre cada crianga, através da discussao,
avaliacédo do desenvolvimento de cada crianga,
esclarecimentos de dividas apresentadas pelas
profissionais dos NEIs e fortalecimento de

parcerias.

@® No més nao houve atendimentos de fonoaudiologia pois estamos sem profissional, estaremos
solicitando apostilamento do plano de trabalho.

Observacoes da Meta 1 (Contrapartida):
No que se refere as atividades e quantificacdo dos atendimentos prestados as 50 criancas e para além das
especialidades previstas nas metas abaixo, as seguintes a¢des ocorreram:
@® 50 PDI's analisados e atualizados - Planos Desenvolvimento Individual das criangas da Estimulagéo
Essencial E Bebé Essencial, 47 matriculados em 3 em avaliagao;
@® Atendimento pedagdgico: 259 atendimentos realizados
@® Realizadas 14 atendimentos com neurologista para criangas de 0 a 5 anos e 11 meses.

PROGRAMA SAIESP

ALIH

META 2: Prestar atendimento interdisciplinar especializado a criangas e adolescentes entre 6 e 17 anos e 119
meses do Servico de atendimento Interdisciplinar Especializado - SAIESP, realizando encaminhamentos,2

orientacdes e a garantia de direitos das criancas com deficiéncia e de suas familias. o
N° de N° de Dados
Etapal/Atividade prevista atendimentos | atendimentos qualitativos Dificuldades
previstos realizados alcangados encontradas
Prestar atendimentos de 400 33 META MENSAL CUMPRIDA
fisioterapia; anuais Atendimentos
realizados Avaliagdo do programa e meta:
Prestar atendimentos de 400 38 A APAE elabora relatorio avaliativo bimestral
psicologia; anuais Atendimentos partir de formulario eletrénico Google Form
realizados respondido pelos profissionais das metas,
Prestar atendimentos de 500 30 facilitando apontar os indicadores qualitativos
N anuais Atendimentos | dos servicos prestados.
fonoaudiologia; .
realizados
Prestar atendimentos de 400 36
servigo social; anuais Atendimentos
realizados
Realizar estudos de caso 40 52 Neste més realizamos 52 Estudos de Caso
anuais, referente as criangas estudos Estudos para alinharmos nossos objetivos e estratégias

Relatério de Atividades junho de 2025 — APAE de BC
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e adolescentes cadastradas anuais em equipe para o segundo semestre do ano de

para atendimento, 2025.

comportando 1 semana de

atividades cada um, podendo

ter a participagao de

usuarios e seus

responsaveis.

Realizar adaptagées Conf. 01 Realizamos uma adaptagao de apoio de pé em

conforme demanda; Demanda cadeira de rodas.

Realizar reunides de equipe; 20 10 Neste més foram realizadas 10 reunides

reunides de reunides
equipe anuais

Realizar reunides Conf. 07 Neste més realizamos 3 reunides intersetoriais:

intersetoriais; demanda reunides 2 presenciais e 1 realizada de forma remota.
Dessas 3 reunides 2 foram com o CRAS
(Nagbes e Municipios) e a reunido remota foi
com o CREAS, CRAS,UBS, CONSELHO
TUTELAR e Equipe do SAIESP para tratar do
alinhamento da rede sobre o educando L.P.R e
a audiéncia sobre acolhimento do menino.
Também realizamos contato via WhatsApp e e-
mail com o CRAS E Conselho Tutelar sobre
demandas do programa.

Prestar assessoria as 10 09 Realizamos este més 3 visitas presencias em

escolas; Assessorias assessorias escolas da rede de ensino, sendo elas: 2 no

anuais CEM Armando Cesar Ghislandi e 1 no CAIC-

Ayrton Senna. No Ghislandi na primeira visita
conversamos com a Professora de AEE
Jessica, orientadora Katy, Auxiliar Dilvanete
sobre . Na segunda reunido estavam
presente: Equipe SAIESP, Professora de AEE
Jessica, Orientadora Vanessa e o pai
Anderson sobre: comportamento, crises,
retirada de escola, diminuicdo de horario e
ajustes de condutas. No CAIC-AYRTON
SENNA: conversamos sobre o educando -1_-
com a professora Regente Caroline 3
Auxiliar Andressa, Professora de AEE Andreia:g
duvidas de como trabalhar, posicionamento €5
orientagbes sobre a alimentagdo. Também3
houve contato via aplicativo de mensagensd
com as escolas: Cem Giovana de Almeida:J
supervisora Regina e Prof. de AEE SusanaQ
faltas e programa/ CEM
Presidente Medici-Prof. de AEE Carine3
Lorenzo - escola e diagnostico/ CEM Ghislandi,
Prof de AEE Jessica: , vaga na escolaf;
CAIC Prof. de AEE Andreia: _tﬂ
faltass/ CEM Vereador Santa, prof. de AEES
Rosa: dias de atendimento €2

. comportamento.

I
comiortamento e Prof de AEE Hayssa: j

Observagodes da Meta 2:

No que se refere as atividades e quantificagdo dos atendimentos prestados as 56 criangas e adolescente

ssoas: LUIEH

sendo 52 matriculados e 04 em avaliagdo para além das especialidades previstas nas metas abaixo, as seguintes

acdes ocorreram:

@® PDlIs analisados e atualizados - Planos de Desenvolvimento Individual das criangas e adolescentes d

SAIESP;

Relatério de Atividades junho de 2025 — APAE de BC

ol

o
°
IS}
=
87

<

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o cédigo 9E16-07C4-B4E5-E42C

ﬂA



@® Atendimento pedagodgico: 167 atendimentos realizados

@® Realizados 18 atendimentos com neurologista para criangas e adolescentes de 6 a 17 anos e 11meses.
@® Realizado 08 encaminhamentos na rede de servigos;

equipe interdisciplinar;

META 3: Realizar avaliagao inicial de criangas e adolescentes entre 0 e 17 anos para acesso ao servigo com

no ano, pela equipe do
SAIESP;

N° de o Dificuldades encontradas
. N° de Iy
. . atendiment . Dados qualitativos
Etapal/Atividade prevista atendimentos
os . alcangados
. realizados
previstos

Realizar 10 avaliagbes | 10 anuais 01 Realizamos neste més 04 avaliagbes.
iniciais no ano, pela equipe
da Estimulagao Precoce;
Realizar 10 avaliagdes inicial 10 anuais 03 Realizamos neste més 03 avaliagdes.

META 4: Prestar atendimentos de terapia pediasuit;

Q

D

it

@

)

N° de N° de Dificuldades encontradas E

EtapalAtividade prevista atendiment aten_dimentos Dados qualitativos E
os realizados no alcangados S

previstos més 3

Realizar atendimentos de 500 93 META MENSAL CUMPRIDA °
pediasuit em sala especifica | Atendiment | Atendimentos | Avaliagdo do programa e meta: §
para terapia; 0S anuais realizados A APAE elabora relatério avaliativo trimestral a | £
partir de formulario eletrénico Google Forms | o

respondido pelos profissionais das metas, §

facilitando apontar os indicadores qualitativos dos | %

servigos prestados. g

4. PUBLICO ATENDIDO: 3
o

Criangas Familiares TOTAL | 5

Jo

PUBLICO ATENDIDO ESTIMULAGAO 3 8
PRECOCE: g S

< g

Numero de atendidos diretos 30 30 25

+ | (Atendimento  continuado: n° de Previsto : %
matriculados em cursos, oficinas e 50 50 o 8
outras  atividades regulares/ fixas | Realizado i
desenvolvidas pelo PDEAR - £s
CMDCA) 98
Numero de atendidos indiretos 0 0 0 T =

+ | (Atendimento a familias, professores, Previsto 1
pessoas da comunidade ou outros 75 75 T
beneficiados  indiretamente  pelas | Realizado g
atividades  permanentes / fixas %J g
desenvolvidas pelo PDEAR - T a
CMDCA) 3o
Numero total de atendidos pelo 30 30 'Lj §

= | projeto Previsto 33
(Total de atendidos pelo projeto Realizado | 50 75 125 @ 2
apoiado com recursos do CMDCA - & E
PDEAR) 2 g

g

o

g
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Criang Adolescent Familiar TOT
as es es AL
PUBLICO ATENDIDO SAIESP:
Numero de atendidos diretos 15 15
(Atendimento  continuado: n° de Previsto
matriculados em cursos, oficinas e 25 31 56
outras  atividades  regulares/fixas | Realizado
desenvolvidas pelo SAESP — CMDCA)
Numero de atendidos indiretos 0 0 0 0
(Atendimento a familias, professores, Previsto
pessoas da comunidade ou outros 0 0 127 120
beneficiados  indiretamente  pelas | Realizado
atividades  permanentes / fixas
desenvolvidas pelo SAESP — CMDCA)
Nimero total de atendidos pelo 15 15
projeto Previsto
(Total de atendidos pelo projeto 25 31 127 183
apoiado com recursos do CMDCA - Realizado

SAESP)

5. ALTERAGOES INSTITUCIONAIS:

Sem novas alteracoes.

6. OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Os registros dos atendimentos se encontram em prontuario proprio dos usuarios atendidos, bem como, as
assinaturas referentes aos atendimentos e os arquivos digitais dos atendimentos se encontram disponiveis na

instituicdo para conferéncia e sdo enviadas anualmente nos relatérios finais.

Todos os atendimentos realizados sao langados em Plano de Desenvolvimento Individual dos educandos prontuario
préprio da instituicdo, este é assinado mensalmente pelas familias e encontra-se disponivel para consulta na

instituicao.

Acompanhe as ag¢des da APAE pelo Instagram: @apaebc

A APAE elabora seu relatério avaliativo a partir de formulario eletrdnico Google forms e a partir de 08/2024 ser:

enviado de forma trimestral. Seguira nova avaliagao em 08/2025.

Responsavel pelo preenchimento do relatério de atividades: Vanessa Fiorini — Coordenadora de projetos - CRES

7077/12° Regido

Documento assinado digitalmente

“b MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
g Data: 10/07/2025 10:18:15-0300

verifique em https://validar.iti.gov.br
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Anexo 1

Lista de cadastrados nos programas:

PROGRAMA TURMA NA APAE
APAE 2025 NOME IDADE
SAIESP SAIESP - PROEP | AGATHA BARRETO RENEEKENS 16
PDEAR - EP PDEAR - EP ALANA MIKAELA LAMIN PALHANO 2
PDEAR - EP PDEAR - EP ALICE LOURENCO 5
SAIESP AEE ALICE XAVIER DO PRADO 8
SAIESP AEE ANA BEATRIZ GOMES DE AZEVEDO DA CONCEICAO 13
SAIESP AEE ANDRIELLY BEATRIZ DE ROSA PINHEIRO 7
PDEAR - EP PDEAR - EP ANTONELLA AZEREDO TOMASI 4
PDEAR - BE EM AVALIACAO ANTONELLA TAVARES AZEVEDO 0
PDEAR - EP EM AVALIACAO ANTONY FERREIRA KATSCHOR 1
PDEAR - EP PDEAR - EP ARTHUR MAMEDE RAIOL 5
SAIESP EM AVALIACAO ARTHUR MENDES LEME DOS PASSOS
SAIESP SPE | ARTUR VITORIO DE OLIVEIRA FLORES 9
PDEAR - EP PDEAR - EP ASHLEY MARIE NAICHA VILSON 4
PDEAR - BE EM AVALIACAO AYLA MARIA QUINTINO DO AMARAL 0
PDEAR - EP PDEAR - EP AYME GUIMARAES DE OLIVEIRA 1
PDEAR - EP PDEAR - EP BENJAMIM LUCCA NASCIMENTO DE JESUS 1
SAIESP SAIESP - SPE TEA | BENJAMIN AXL BAIRROS DE MORAES 8
PDEAR - BE PDEAR - BE BERNARDO PRESTES RAFTOPULOS 0
PDEAR - BE BETINA PRESTES RAFTOPULOS 0
PDEAR - BE PDEAR - BE CECILIA LOPES RODRIGUES 1
SAIESP AEE CIBELY DE SOUZA COSTA 13
SAIESP AEE CLAUDIA LUISA MAGALHAES MOURA 13
PDEAR - BE PDEAR - BE DANIEL FOLLETTO MARTINS 1
PDEAR - EP PDEAR - EP DANIEL MATEUS 0
PDEAR - EP PDEAR - EP DAVI ALDENY DE OLIVEIRA ABREU 3
SAIESP EM AVALIACAO CHRISTIAN DAVI TRINDADE BELO
SAIESP EM AVALIACAO CRISTIAN ALEXANDRE PARRA GUEVARA
SAIESP SPE | DAVI DE SOUZA DAS CHAGAS 17
SAIESP AEE DAVI GABRIEL VELOSO 10
PDEAR - EP PDEAR - EP DAVI LUCCA SOARES DE OLIVEIRA 1
PDEAR - EP PDEAR - EP DAVI MATTEO GARDINI LOPES 1
SAIESP AEE DAVI ROCHA DA SILVA 8
SAIESP AEE DIEGO ALEJANDRO SALINA MIRANDA 13
SAIESP AEE ELOA BORDON DOS SANTOS 6
PDEAR - EP PDEAR - EP ENZO SILVA SOUZA 4
SAIESP AEE EVERTON DA ROSA 13
SAIESP SAIESP - SPE TEA | FERNANDO GABRIEL SPROTE 17
SAIESP SAIESP - SPE | FIORELLA ALVES PRATES 7
SAIESP AEE FLORIANNYS NIKETSHA MEDINA REYES 8
SAIESP SAIESP - PROEP | GEOVANE GANUN DA SILVA 15
SAIESP SAIESP - PROEP | GUILHERME DE MATOS 14
SAIESP AEE GUILHERME LEOCADIO GUTZ 12
PDEAR - EP PDEAR - EP GUILHERME VALENTIM FERREIRA WASEM SCHNEIDER 4

Relatério de Atividades junho de 2025 — APAE de BC

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



PDEAR - EP PDEAR - EP GUSTAVO BENICIO FERREIRA WASEM SCHNEIDER 4
PDEAR - BE EM AVALIACAO HEITOR DE JESUS DLUGOKENSKI 2
PDEAR - EP EP 1l HELENA CANTELLI JACINTO 0
PDEAR - EP PDEAR - EP HELENA ZIMMERMANN BITENCOURT 1
PDEAR - EP PDEAR - EP HELOISA RODRIGUES COSTA DA SILVA 4
SAIESP AEE ISABEL DE OLIVEIRA DOS PASSOS 9
SAIESP SAIESP - PROEP | ISABELI SILVA RIBEIRO BRAGA 13
PDEAR - EP PDEAR - EP ISADORA DA SILVA SOUZA 3
PDEAR - EP PDEAR - EP ISIS HELENA MELLO DE LIMA 2
SAIESP SAIESP - PROEP | IZABELLE IDALENCIO 11
SAIESP SPE | JEAN FERNANDO DE OLIVEIRA JUNIOR 12
SAIESP AEE JENIFER VICTORIA MARQUES 11
PDEAR - EP PDEAR - EP JOAO GUILHERME DA SILVA LIMA 0
PDEAR - EP EM AVALIACAO JOAO GUILHERME FREITAS LEMES DA ROSA 6
SAIESP AEE JOAO MIGUEL ANDRADE FERREIRA 9
SAIESP AEE JOAO VICTOR LOPES VIDAL 13
PDEAR - BE EM AVALIACAO JOSE CARLOS V. ALBUQUERQUE 2
SAIESP AEE JULIA LACORTE SOARES 13
PDEAR - EP PDEAR - EP JULIA SANCHES REYNAUD COSTA 0
PDEAR - BE EM AVALIACAO KAEL DA SILVA SOARES 0
SAIESP SAIESP - PROEP | KAUAN TAMIOZZO MAZZURANA 15
PDEAR - EP PDEAR - EP LARA VITORIA SANTOS DE MOURA
SAIESP AEE LARISSA MATIAS 11
SAIESP SAIESP - PROEP | LARYSSA VITORIA DA SILVA BORGES 15
PDEAR - EP PDEAR - EP LAVINIA VITORIA MOSCATO 4
PDEAR - EP PDEAR - EP LEONEL ANDRADE FERREIRA 6
SAIESP SAIESP - SPE | LISANDRO ANTONIO PEREZ RONDON 16
PDEAR - EP PDEAR - BE LIVIA MANSUR SODRE SAMPATE 1
SAIESP SAIESP - SPE TEA | LORENZO WOLINGER DELLA GIUSTINA 10
PDEAR - EP PDEAR - EP LORRANY VICTORIA DE BARROS 4
PDEAR - EP PDEAR - EP LUAN LIMA DE SOUSA 1
SAIESP EM AVALIACAO LUCAS DOS SANTOS RIBEIRO 6
SAIESP SAIESP - SPE TEA | LUCAS EMANOEL REINERT DA SILVA 17
PDEAR - EP PDEAR - EP MABEL SANTOS FARIAS 1
PDEAR - EP EP 1l MAITE DA SILVA ARRUDA 0
PDEAR - EP PDEAR - EP MAITE NASCIMENTO SOARES 1
SAIESP SAIESP MARIA CECILIA NEGRETTI 7
SAIESP AEE MARIA CLARA MENEZES KASPER 15
PDEAR - EP PDEAR - EP MARIA HELLENA DINIZ FERREIRA 5
SAIESP AEE MARIA LUIZA CAMARGO ALVES 15
SAIESP AEE MARIELE VITORIA LOPES RODRIGUES 16
PDEAR - EP PDEAR - EP MARTIN PEREIRA CARDOSO 1
PDEAR - EP PDEAR - EP MATHEO DOS SANTOS 2
PDEAR - EP PDEAR - EP MAVIE DE PAULA MACIEL 0
SAIESP AEE MIKAEL DE SOUZA BARROS 12
SAIESP SAIESP - PROEP | MIRELLA PACHECO ALVES 15
PDEAR - EP PDEAR - EP MURILO MIGUEL CAMARGO DOS SANTOS 2
SAIESP AEE NATALIA DA ROSA FLASCHNER 12
SAIESP AEE NICOLAS LEANDRO DA SILVA CUNHA 12
PDEAR - EP PDEAR - EP NOAH SANTINO COLARTE ESPINOZA 1
SAIESP SAIESP - PROEP | PABLO VINICIUS SOUZA SANTOS 14
SAIESP SAIESP - PROEP | PEDRO HENRIQUE BITTENCOURT GOMES 15
PDEAR - EP PDEAR - EP RAFAEL DOS REIS LOPES 6
SAIESP EM AVALIACAO PEDRO LUCAS SANTOS DA COSTA
PDEAR - EP PDEAR - EP RAFAELA RIBEIRO DE SOUZA 3
PDEAR - EP PDEAR - EP RAVI PEREIRA CARDOSO 1
SAIESP SAIESP - SPE | RODRIGO LEAO WASCKIEVICZ 9
PDEAR - EP PDEAR - EP SALEH TERMOS 3
SAIESP AEE SORAYA COATI AMARANTE DA ROSA 14

Relatério de Atividades junho de 2025 — APAE de BC

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



PDEAR - EP PDEAR - EP THOMAS RAVI ARAUJO DOS ANJOS 2
SAIESP AEE VALENTIN DE MEDEIROS DA SILVA 6
SAIESP SAIESP - PROEP | WEVERSON DA SILVA GUEDES 15

PDEAR - EP PDEAR - EP WILLYAN BARRETO PADILHA 5

PDEAR - EP PDEAR - EP YASMIN JURIS DE LIMA 2

Relatério de Atividades junho de 2025 — APAE de BC

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5-E42C

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



-E42C

ATENDIMENTOS PRESTADOS SEMANA: SEMANA: SEMANA: SEMANA: SEMANA:
’Eﬂssloun; Indaiani Aguiar de Meneses 02/06/2025 - 06/06/2025 09/06/2025 - 13/06/2025 16/06/2025 - 20/06/2025 2310612025 - 2710612025 30/06/2025 N
ESPECIALIDADE: Fisioterapia PA FA El FP PA FA El FP PA FA El FP PA FA El FP PA FA T
EDUCANDOS AP Is|Tlajals|s|T|ajals|s|T|aja|s|s|T|aja] s |ap|s|T|a]als|s|T|aja|s|s|T|ala|s|s|T|aja|s|ar|s|T|ala|s|s|T|alals|s|Tlala|s|s|T|ajals|arp|s|Tlaja|s|s|T|ajals|s|T|aja|s|s|T|a|a|s|[AP|s|T|ajals|s|T|a]ja|sS]|s Q
Isis Helena Mello de Lima 12 3|3 3|3 1 1
Saleh Termos 3 3 12 3|3|3|3 9(3|3|3 123 3[3]3 313 I
Natalia da Rosa Flaschner 15 3[3]|3 HE 15]3[3[3]3]3 9333 15[3{3[3|3[3 3|3 O
Alana Mikaela Lamin Palhano 1 1 =
Arthur Mamede Raiol 1 1 1
TOTAL ojolele[elolofolojolojofojofolel6[olo] o 3/6/6/6/6/ofojojojolojolojolojofololofo 6/6/6/0 olololofolojolofofolofolololo 6/6/6/6/6/ojojolojolojofojofololojolo]o 6 olojolojolo Ea
30 18 0 1 27 27 o 0 o 18 18 o 0 o 30 30 o 0 o 6 3 o 11

TOTAL ATENDIMENTOS PREVISTO (soma das

colunas AP - Presencas do usuario) 105
TOTAL ATENDIMENTOS REALIZADOS (soma das

colunas PA - Presencas do usuario) 93
TOTAL DE FALTA DO ALUNO (soma das colunas FA -
Presengas do usuario) [
TOTAL EVENTO INSTITUCIONAL (soma das colunas

El - Presencas do usuario) [
TOTAL FALTA DO PROFISSIONAL (soma das colunas

FP - Presencgas do usuario) 12
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N|s

APAE

Baineario

TP ke
ST mborid -
AR Cambori - SC

q n VAGAS | TOTAL DE
ATENDIMENTOS PRESTADOS SAIESP (Parcerias FMDCA e M Es 5 J U N HO 2025 CONTRAT| ATENDIDO
SEDUC) -
ADAS S
REF 15 VAGAS CMDCA
Meta/Objetivo especifico 02: Prestar atendimento interdisciplinar especializado a 30 usuarios entre 6 e 17 anos e 11 meses do Servigo de atendimento
Especializado, realizando encaminhamentos, orientagdes e a garantia de direitos das criangas com deficiéncia e de suas familias.
15 56
EtapalAtividade prevista AP PA FA El FP Descrigao / Avaliagao da Meta PA FA El FP
Prestar atendimento de fisioterapia; 147 123 29 0 0
33 8 0 0
Prestar atendimento de fonoaudiologia; 172 113 53 12 0
30 14 3 0
Prestar atendimento de psicologia; 137 142 48 0 0
38 13 0 0
Prestar atendimento de servigo social 133 133 0 0 0
36 0 0 0
Prestar atendimento de pedagogia; 56 41 16 0 0
11 4 0 0
Prestar atendimento de pedagogia SPE; 160 48 84 12
13 23 3 0
Prestar atendimento de pedagogia SPE TEA 29 16 6 7 4 2 2 o
Prestar atendimento de pedagogia PROEP 97 62 30 11
Encaminhamentos ety 8 0 0 0
demanda
Realizar 02 estudos de caso anuais 40 anuais 52 0 0 0
= Conf.
Adaptagoes e 1 0 0 0
Realizar 02 reunides de equipe por més 20 anuais 10 0 0 0
Reunides Intersetoriais et 7 0 0 0
Demanda
Assessoria Escolas et 9 0 0 0
Demanda
Consultas com Neurologista G 18 0 0 0
demanda
Atendimentos do Pediasuit 51 51 0 0 6
Atendimentos de Piscina Tofios °° 0 0 0 0
matriculados
NP Conf.
Avaliagao Inicial N 8 0 0 0
A Conf.
Outras agdes N 1 0 0 0
Dados qualitativos alcangados
Dificuldades encontradas
TOTAIS SEDUC SEM SPE 182 119 52 18 0
TOTAIS SEDUC 342 167 136 30 0
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APA

cami

gROGRAMA DE PREVENGAO DE DEFICIENCIAS ACOES EM REDE - PDEAR

ATENDIMENTOS PRESTADOS PDEAR (Parcerias & VAGAS TOTAL DE
MES:JUNHO 2025
FMDCA/FCEE e SEDUC) REFC:;:I)[:,: AG AS CONTRATADAS | ATENDIDOS

Meta/Objetivo especifico 01: Prestar atendimento interdisciplinar especializado a 30 criangas de 0 a 5 anos e 11 30 50
Etapal/Atividade prevista AP PA FA El FP Descri¢ao PA FA El FP
Prestar atendimentos de fisioterapia; 94 160 5 0 0 96 3 0 0
Prestar atendimentos de fonoaudiologia; 0 (1] 0 0 0 0 0 0 0
Prestar atendimentos de psicologia; 113 174 9 0 0 104 5) 0 0
Prestar atendimentos de servigo social; 178 178 0 0 0 114 0 0 0
Atendimento Pedagdgico -Prof. Lara Sarda 82 78 16 0 0

Atgn_dlmento Pedagdgico -Prof. Leise 14 73 18 0 0

Cristina Costa

Realizar 02 estudos de caso anuais 40 anuais 37 0 0 0

Reunibes de equipe 4 4 0 0 0

i~ - Conf.
Reunides Intersetoriais 0 0 0 0
demanda
Assessoria NEI's (el 3 0 0 0
demanda
Avaliagao Inicial 1 1 0 0 0
- Conf.

Adaptacdes ERERE 0 0 0 0

Copgultag com Neur‘ologlsta - Dra Aline 16 14 2 0 0

Felicio Olivo Palopoli

Encaminhamentos 13 13 0 0 0

Atendimentos de Piscina 0 0 0 0 0

Dados qualitativos alcangados

Dificuldades encontradas
|TOTAIS SEDUC FCEE 294 259 35 0 0
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“ A»3?A‘%§ROGRAMA DE PREVENGAO DE DEFICIENCIAS ACOES EM REDE - PDEAR

Camborid - §

QUADRO DE METAS FCEE E SME

AP

PA

FA

El

FP

CH SEDUC
CONTRATADOS

CH SEDUC
CEDIDOS

FCEE

TOTAL

SEDUC CEDENCIA META 1 - EP
(atendimentos de pedagogia total
PDEAR dividido pela carga horaria
multiplicando pela carga horaria
cedencia)

37

32

20

20

120

160

SEDUC CONTRATADOS META 1 - EP
(atendimentos de pedagogia total
PDEAR dividido pela carga horaria
multiplicando pela carga horaria
cedencia)

20

20

120

160

FCEE META 1 - EP (atendimentos de
pedagogia total PDEAR/ pela carga
horaria * carga horaria FCEE)

221

194

26

20

20

120

160

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-BAE5-E42C



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:13:00 do dia 06/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/08/2025.

Cadigo de controle da certidao: 3228.EE71.15B2.B0D5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
CNPJ/CPF: 76.698.380/0001-41

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 250140044567818

Data de emissdo: 10/02/2025 15:32:12
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 09/08/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 10/02/2025 15:32:12

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 10/02/2025
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Prefeitura Municipal de Balneario Camborit

P
’:;%‘ Rua Dinamarca, , 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: 3267-7000 Pagina

http://www.bc.sc.gov.br 1/1

BALNEARIO
S35 CAMBORIU

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024350206/2025
Data de emissao: 04/06/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Cod. contribuinte: 101061 CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: 1926 Numero: 1260
Compl: CEP: 88.330-478
Bairro: CENTRO
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC

Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 02/09/2025.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo des

certidao.

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeit@
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se§

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Cambori.

no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.
3aede29c-bb7a-46f6-b922-2fba12b607c3

| TOMALIH
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o Rondbnia

o Roraima

o Santa Catarina
o Sé&o Paulo

o Sergipe

o Tocantins.

A certidao terd validade de 180 dias ap6s sua emisséao

Certidao da Receita Federal (CND da Receita Federal)

0 objetivo da emissdo da Certiddao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Uniao é
atestar a verificagao fiscal de todos os débitos de todos os estabelecimentos da empresa, ou seja, tanto matriz quanto
suas filiais.

Importante destacar que a partir de 20 de outubro de 2014 o governo federal extinguiu a Certiddo de Débitos da
Previdéncia Social (CND INSS), unificando as certiddes que fazem prova da regularidade fiscal de todos os tributos
federais, inclusive contribuiges previdenciarias, tanto no &mbito da Receita Federal quanto no @mbito da Procuradoria da
Fazenda Nacional (a noticia completa vocé pode ler neste link).

Portanto, como a certiddo da Receita Federal inclui todas as pendéncias relativas as contribuicdes previdenciarias, a
certiddo do INSS (ou certiddo previdencidria) ndo existe mais.

A emisséo da Certidao Negativa de Débitos Federais é bastante simples: é s6 acessar o portal da Receita Federal e
fornecer o nimero do CNPJ. A CND da Receita Federal vale por 180 dias.

Certidao de regularidade com relagao ao FGTS (CND FGTS)

A CND FGTS é emitida pela Caixa Econémica Federal, e conforme destacado
pela prépria instituic@o a regularidade perante o FGTS é condigao obrigatdria
para que o empregador possa relacionar-se com os 6rgaos da Administragao
Publica e com instituigoes oficiais de crédito.

Para conseguir obter o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, o
empregador deve estar em dia:

o Com as obrigagdes para com o FGTS, considerando os aspectos

financeiro, cadastral e operacional;
o Com o pagamento das contribui¢des sociais instituidas pela Lei Complementar n°. 110/2001;
o Com o pagamento de empréstimos lastreados com recursos do FGTS.

A certiddo de regularidade com relag@o ao FGTS é emitida no portal da Caixa Econdmica Federal e sua validade é de 30
dias a contar a partir da data de emissao.

Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Desde de 4 de janeiro de 2012, a Justiga do Trabalho passou a emitir a Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT),
documento obrigatério para participagdo em licitagdes publicas.

A Certidao Negativa de Débito Trabalhista é emitida com base nas informagdes remetidas pelos 24 Tribunais Regionais
do Trabalho do pais. De acordo com o Tribunal Superior do Trabalho, essas informagdes:

“..incluem as obrigacoes trabalhistas, de fazer ou de pagar, impostas por sentenca, os acordos trabalhistas
homologados pelo juiz e ndo cumpridos, os acordos realizados perante as Comissées de Concilia¢do Prévia

(Lei n° 9958/2000) e ndo cumpridos, os termos de ajuste de conduta firmados com o Ministério Piiblico do

Trabalho (Lei n°® 9958/2000) e ndo cumpridos, as custas processuais, emolumentos, multas, honorarios de
perito e demais despesas oriundas dos processos trabalhistas e ndo adimplidas”.

Em outras palavras, a CNDT atesta que a empresa estd em dia com as regularidades trabalhistas. A certidao é valida por
180 dias e é emitida pelo portal do Tribunal Superior do Trabalho.

Certidao Negativa de Tributos Mobiliarios e Imobiliarios

Trata-se de um documento municipal, ou seja, é expedido pelas Prefeituras. Assim como as Certiddes Negativa de
Débitos municipais, a de Tributos Mobilidrios e Imobilidrios varia de municipio para municipio, sendo que:

o CDN Mobiliaria: garante a inexisténcia de débitos referentes ao ISS e as taxas relacionadas a prestagéo de servigos.
o CND imobiliario: atesta que o imével ndo possui dividas relacionadas ao IPTU ou a outras tarifas imobilidrias, como:
taxa de asfalto, de conservacao, de iluminagéo publica e de coleta de lixo.

Para emitir a Certidao Negativa de Tributos Mobilidrios e Imobilidrios o recomendével é verificar junto a sua Prefeitura se a
emissao pode ser feita online ou se deve ser presencial.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o codigo 9E16-07C4-B4E5-E42C
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https://portalcontribuinte.sefin.ro.gov.br/Publico/certidaoNegativa.jsp
https://www.sefaz.rr.gov.br/siate/servlet/wp_siate_emitircndcentralservicopublica
http://www.sef.sc.gov.br/servicos-orientacoes/diat/certid%C3%B5es-de-d%C3%A9bitos-estaduais-cnd
https://www10.fazenda.sp.gov.br/CertidaoNegativaDeb/Pages/EmissaoCertidaoNegativa.aspx
http://www.sefaz.se.gov.br/conteudo/63
http://www.sefaz.to.gov.br/empresa/certidao-e-situacao-fiscal/cnd---certidao-negativa-de-debitos/
http://g1.globo.com/economia/noticia/2014/10/governo-unifica-certidao-negativa-de-debitos.html
http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CndConjuntaInter/InformaNICertidao.asp?Tipo=1
https://www.sifge.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp
http://www.tst.jus.br/certidao
https://www.treasy.com.br/blog/iss-imposto-sobre-servicos
https://www.treasy.com.br/
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 76.698.380/0001-41

Certiddo n°: 24260584/2025

Expedigdo: 02/05/2025, as 08:38:17

Validade: 29/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica—-se gue ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 76.698.380/0001-41, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou er
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrented;
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d%
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, pomd
disposicao legal, contiver forcga executiva.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  76.698.380/0001-41
Razao
Social:
Endereco: R 1926 1260/ CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-000

APAE ASSOC PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/07/2025 a 13/08/2025

Certificagdo Nimero: 2025071509000515890864

Informacdo obtida em 17/07/2025 17:00:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9E16-07C4-B4E5-E42C e informe o c6digo 9E16-07C4-B4E5S-E42C
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 9E16-07C4-B4E5-E42C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 LUIZ HENRIQUE FESTI (CPF 009.XXX.XXX-75) em 28/07/2025 21:56:37 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH (CPF 922.XXX.XXX-20) em 29/07/2025 17:02:34 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:
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